
7

الأربعاء      27   كانون الثاني   2021

Wed   27 Jan 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد    201   - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

دعوة لاجتماع الهيئة العامة

 لمجمع ع�ستار ال�سياحي  بطرطو�س

�سكن  لمجمعات  ال�ساغلين  ه��ي��ئ��ات  ن��ظ��ام  اأح��ك��ام  ع��ل��ى  ب��ن��اءا   

الا�سطياف ال�سادر بالقرار رقم 578 لعام 2008 .

وعلى ق��رار اللجنة الاإداري���ة رق��م / 18 / بجل�ستها رق��م / 2 / 

تاريخ  22/ 1 /2021 .

تقرر دعوتكم لح�سور اجتماع الهيئة العامة للمجمع ال�ساعة 

الحادية ع�شرة �سباحا« يوم الجمعة الواقع في 26 / 2 /2021 

في المجمع 

اإلى ال�ساعة  واإذا لم يكتمل الن�ساب القانوني يوؤجل الاجتماع 

الثانية ع�شرة �سباحا« من نف�س اليوم والتاريخ وبنف�س المكان . 

وذلك لدرا�سة جدول الاأعمال المقرر و المبلغ لكم اأ�سولا«.

رئي�س اللجنة الاإدارية 

40178

اإنذار موجه عن طريق الكاتب بالعدل في دم�سق

�سند  بموجب  ق�سي�س  ريمة  المحامية  تمثلها  حداد  نقولا  نهى  المنذر: 

التوكيل مرفق ربطاً

اإليه: محمد عدنان حافظ ب�سفته مدير عام �شركة الحافظ  المنذر 

للحوالات المالية المحدودة الم�سوؤولية والمتخذ موطناً مختار ل�شرورات 

العقد: حلب-ب�ستان كل اآب- جانب فندق اإيمار

مو�سوع الاإنذار: اإنهاء عقد اتفاق

وبين  بيني  اتفاق  عقد  توقيع  تم  قد  2017/1/2م  بتاريخ  اأن��ه  حيث 

�سنة  اأن مدته  التي تن�س  المادة الخام�سة ع�شر منه  �شركتكم وح�سب 

طارئة  ل��ظ��روف  ون��ظ��راً  ال��ط��رف��ين  ب��ر���س��اة  تلقائياً  تج���دد  م��ي��ادي��ة 

وا�ستحالة ا�ستمرار العمل 

لذلك اأر�سل اإليكم هذا الاإنذار لاأعلمكم بعدم رغبتي بتجديد العقد 

المبرم بيننا كونه انتهت المدة الاأ�سلية للعقد ولا اأرغب بالتجديد.

مبلغ  �سورية  ل��رة  مايين  ثاثة  مبلغ  ت�سديد  ب�����شرورة  اأن���ذرك  كما 

 )2( ع��دد  الاأم��ان��ة  �سندات  وت�سليم  العا�شر  البند  في  ال���وارد  التاأمين 

محفوظة لديكم لحين ف�سخ العقد.

موجه الاإنذار ريمة ق�سي�س

822

اإعان

�شرقية  فيات  م��زة  133/اآ  العقار  في  المالكين  ال�سادة  لاإع���ام 

المذكورين اأدناه:

-با�سل بن محمد وجيه ال�سللي مالك المق�سم /7/

و�سع  بت�سوية  �ستقوم  حم�سو  الفتاح  عبد  بن  محمد  ال�سيد: 

المزة  العقار 133/اآ  الم�ستركة في  الملكيات  المرتكبة على  المخالفة 

فيات �شرقية

نظراً لجهالة عنوان اإقامتكم تقرر اإعامكم عن طريق ال�سحف 

بناء على المادة /2/ من قرار مجل�س محافظة دم�سق رقم /38/

م.د تاريخ 2018/7/12 والمعدل بالقرار /61/م.د لعام 2019

على من يود الاعترا�س تقديم طلب اإلى ديوان مديرية دوائر 

الخدمات بمحافظة دم�سق خال مدة /15/ خم�سة ع�شر يوماً 

من تاريخ الاإعان.

محافظ دم�سق  بالتفوي�س مدير دوائر الخدمات

843

جمعية الزيتونة التعاونية 

لل�سكن والا�سطياف بطرطو�س

والا�سطياف  ل��ل�����س��ك��ن  ال��ت��ع��اون��ي��ة  ال��زي��ت��ون��ة  ج��م��ع��ي��ة  ت��ع��ل��ن 

يوم  ال�سنوي  ال��ع��ام��ة  الهيئة  اج��ت��م��اع  م��وع��د  ع��ن  بطرطو�س 

واإن  �سباحا  العا�شرة  ال�ساعة   2021/2/12 في  الواقع  الجمعة 

ع�شرة   الح��ادي��ة  لل�ساعة  يوؤجل  القانوني  الن�ساب  يكتمل  لم 

من نف�س اليوم والتاريخ وذلك في مقر بلدية الجروية لمناق�سة 

جدول الاأعمال المدون على الدعوة

رئي�س مجل�س الاإدارة

40177

القرار رقم /307/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار الت�سديق على النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /3/ تاريخ 2013/1/31

الم�سوؤولية  الم��ح��دودة  الاحترافية  للخدمات  ال�سام  ���شراج  ل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  وعلى 

المنعقد بتاريخ 2021/1/19 الم�سجل لدينا تحت الرقم /678/ تاريخ 2021/1/20

يقرر ما يلي:

المادة 1-الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة �شراج ال�سام للخدمات الاحترافية المحدودة الم�سوؤولية 

 2021/1/19 بتاريخ  قانونيا  المنعقد   2021/1/20 تاريخ   /678/ الرقم  تحت  لدينا  الم�سجل  المتخذ 

المت�سمن الموافقة بالاإجماع على حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتوزيع اأموالها بين ال�شركاء كاً ح�سب 

ح�سته في راأ�سمال ال�شركة بعد الاأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغر 

وتفوي�س ال�سيد المحامي �سائد �سعبان خان لمتابعة كافة اإجراءات حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً لدى 

كافة الوزارات والجهات المعنية واإجراءات ال�سهر لدى اأمانة ال�سجل التجاري المخت�سة.

المادة 2-تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغر تجاه ال�شركة.

المادة 4-على ال�شركة �سهر قرار الحل والت�سفية خال ثاثة اأيام من تاريخ �سدور القرار لدى مديرية 

قانون  وف��ق  وذل��ك  التجاري  ال�سجل  اأمانة  دم�سق  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة 

ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم )29( لعام 2011 

المادة 4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

841

القرار رقم /313/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /3675/ تاريخ 2018/12/16

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة ثري دي ن�شر القهوجي المحدودة الم�سوؤولية المنعقد 

قانونياً بتاريخ 2021/1/13 الم�سجل لدينا بالرقم /533/ تاريخ 2021/1/17

يقرر ما يلي:

المادة 1-الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة ثري دي ن�شر القهوجي المحدودة الم�سوؤولية 

المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2021/1/13 والذي تقرر فيه الموافقة بالاإجماع على 

حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتوزيع اأموالها بين ال�شركاء كاً ح�سب ح�سته في راأ�سمال ال�شركة 

مع الاأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغر وتفوي�س ال�سيد عبد 

ال��وزارات والجهات  اإج��راءات الحل لدى كافة  الرحمن ابن عبد الحفيظ �سلع�س بمتابعة كافة 

المعنية واإجراءات ال�سهر لدى اأمانة ال�سجل التجاري المخت�سة.

تجاه  الغر  بحقوق  يتعلق  فيما  والمديرين  الموؤ�س�سين  على  الت�سامنية  الم�سوؤولية  2-تلقى  الم��ادة 

ال�شركة.

المادة 3-يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خال ثاثة اأيام من تاريخه عماً باأحكام قانون 

ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم رقم )29( لعام 2011 لدى اأمانة ال�سجل التجاري بريف دم�سق

المادة 4-ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

839

القرار رقم /310/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم رقم /221/ تاريخ 2020/8/30

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /1989/ تاريخ 2019/7/8

وعلى اجتماع الهيئة العامة ل�شركة يامن م�شري ومريواتي للتعهدات والمقاولات المحدودة 

الم�سوؤولية المنعقد قانونياً بتاريخ 2020/11/15 الم�سجل لدينا برقم /9734/

 تاريخ 2020/12/10

يقرر ما يلي:

المادة 1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة يامن م�شري ومريواتي للتعهدات والمقاولات 

المحدودة الم�سوؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2020/11/15 

ال�شركات  قانون  لاأحكام  وفقاً  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالاإجماع  فيه  تقرر  الذي 

ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم )29( لعام 2011 وتعيين ال�سيد محمد مازن �شرميني بن عبد 

الرحمن م�سفياً لل�شركة ومتابعة اإجراء حل ال�شركة وت�سفتيها لدى كافة الدوائر المخت�سة.

المادة 2- ي�ستمر مدقق الح�سابات ال�سيد محمد منر علبي في عمله لحين الانتهاء من اأعمال 

الت�سفية.

 المادة 3- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغر تجاه 

ال�شركة.

المادة 4- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خال ثاثة اأيام من تاريخه عماً باأحكام قانون 

في  التجاري  ال�سجل  اأمانة  ل��دى   2011 لعام   )29( رق��م  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات 

محافظة حلب..

المادة 5- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

779

قرار حل وت�سفية 

خا�سة قرار وزارة التجارة الداخلية 

وحماية الم�ستهلك

 رقم /297/ تاريخ 2021/1/24 

العائد ل�شركة �سلة لا�ستراد والت�سدير 

المحدودة الم�سوؤولية الم�سجلة بال�سجل 

التجاري بدم�سق برقم /18654/ 

تاريخ 2019/1/30 

والمت�سمن حل ال�شركة وت�سفيتها ر�سائياً وتوزيع 

اأموالها بين ال�شركاء كاً ح�سب ح�سته في راأ�سمال 

ال�شركة مع الاأخذ بعين الاعتبار ما يترتب على 

ال�شركة تجاه وزارة المالية والغر وتفوي�س ال�سيد: 

عماد بن عدنان الح�سني بمتابعة كافة اإجراءات 

المعنية  ال��������وزارات والج���ه���ات  ك���اف���ة  ل����دى  الح����ل 

التجاري  ال�سجل  اأم��ان��ة  ل��دى  ال�سهر  واإج�����راءات 

المخت�سة.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

756

جمعية ا�سمنت طرطو�س لل�سكن والا�سطياف

دعوة اجتماع هيئة المتخ�س�سين في الم�شروع ال�سياحي الاأول

 في جمعية الا�سمنت 

لل�سكن  الا���س��م��ن��ت  ج��م��ع��ي��ة  اإدارة  مج��ل�����س  ق�����رار  ع��ل��ى  ب���ن���اء 

والا�سطياف بطرطو�س المتخذ بالجل�سة رقم / 1/ تاريخ 5/ 1 

/2021 تقرر دعوتكم لح�سور اجتماع المتخ�س�سين في الم�شروع 

 / ال�ساعة   2021  /2/20 ت��اري��خ  ال�سبت  ي��وم  الاأول  ال�سياحي 

11/ �سباحا في قاعة الاجتماعات في مبنى الاتحاد التعاوني 

ال�سكني بطرطو�س لبحث جدول الاأعمال التالي :

-درا�سة معوقات الم�شروع ال�سياحي واإيجاد الحلول المنا�سبة له

اأو  عقاري   ( الاأع�ساء  قبل  من  الم�شروع  تمويل  مو�سوع  -بحث 

با( 

-تفوي�س مجل�س الاإدارة باإجراء تح�سينات للم�شروع 

تاأمين   – الطريق  ت�سحيح   – الم�سبح  تو�سيع   – طابق  اإ�سافة   (

الو�سول اإلى البحر ( 

-عر�س قوائم التكلفة الجديد وم�ستحقات كل ع�سو 

اإن������ذار رق���م / 1 / لجميع  -اع��ت��ب��ار ه���ذا الاج��ت��م��اع بم��ث��اب��ة 

الم�ستفيدين 

مع  وك��ال��ة  بم��وج��ب  اأو  �سخ�سيا  الح�����س��ور  ي��رج��ى   : م��اح��ظ��ة 

اأرقام  عليها  م��دون  ال�سخ�سية  الهوية  ع��ن  ���س��ورة  ا�سطحاب 

الهواتف الم�ستخدمة 

رئي�س مجل�س اإدارة جمعية الا�سمنت لل�سكن والا�سطياف

40180



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

اإعانات الكرونية 2



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

3 اإعانات الكرونية

الموؤ�س�سة العامة لاإنتاج التلفزيوني والاإذاعي 

اإعان طلب عرو�س داخلي للمرة الاأولى بال�شرعة الكلية لتاأجر الموؤ�س�سة �سيارة 

�سحن مع مولدة و�سيارتي لنقل المعدات والكامرا لزوم م�سل�سل )اأقمار في ليل حالك(

الكلية عن  التلفزيوني والاإذاع��ي للمرة الاأولى بال�شرعة  العامة لاإنتاج  الموؤ�س�سة  تعلن 

)اأقمار في  لم�سل�سل  الت�سوير  لزوم  �سيارة �سحن مع مولدة  الموؤ�س�سة  لتاأجر  طلب عرو�س 

في  المبينة  والاأحكام  الغر�س  لهذا  المو�سوعة  الفنية  لل�شروط  طبقاً  وذلك  حالك(  ليل 

دفتر ال�شروط وفقاً لما يلي:

العرو�س  تقديم  انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  ت��ب��داأ  ي��وم��اً  �ستون  لم��دة  �سالحاً  العر�س  يكون  1-اأن 

ويتجدد ارتباط العار�س الفائز بعر�سه لمدة �ستون يوماً اأخرى من تاريخ تبليغه خطياً 

اإر�ساء الاإحالة عليه.

األف  اأربعمائة  فقط  ل.�س   /400000/ وق��دره:  بمبلغ  الموؤقتة  التاأمينات  مبلغ  2-يحدد 

لرة �سورية لا غر.

3-التاأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.

التاأمينات  تقدم  اأن  يجب  )�شريك(  �سخ�س  من  اأكثر  يت�سمن  عر�س  تقديم  حال  4-في 

الموؤقتة والنهائية با�سم جميع ال�شركاء.

5-غرامات التاأخر: واحد بالاألف عن كل يوم تاأخر.

6-مدة الا�ستئجار: 50 خم�سون يوماً وتح�سب اأيام الت�سوير الفعلي فقط ولا تدخل اأيام 

التوقفات عن الت�سوير في ح�ساب مدة الا�ستئجار.

7-الاأ�سعار نهائية غر قابلة للك�شر.

8-يلتزم العار�س باإل�ساق طابع مالي بقيمة /1500/ ل.�س على طلب الا�ستراك وطابع 

مجهود حربي بمبلغ /100/ ل.�س وطابع اإعادة اإعمار بمبلغ /160/ ل.�س وطابع �سهيد 

)ال�شركاء(  الاأ�سخا�س  من  عدد  على  يحتوي  العر�س  كان  حال  وفي  ل.���س   /25/ بمبلغ 

يجب تقديم طلب ا�ستراك يحتوي على عبارة )متكافلين ومت�سامنين( مرفقاً به كافة 

الاأوراق الثبوتية المذكورة بدفتر ال�شروط الخا�سة المالي والحقوقي واإ�سعار م�شرفي يثبت 

�شراء الاإ�سبارة.

9-على من يرغب الا�ستراك في تقديم العرو�س مراجعة مبنى الموؤ�س�سة العامة لاإنتاج 

التلفزيوني والاإذاعي- مديرية ال�سوؤون المالية- الكائن في دم�سق- مزة فيات �شرقية- 

�سارع الفارابي- جانب ال�سفارة اليونانية- للح�سول على دفتر ال�شروط الخا�سة )الفني 

الاإ�سبارة  قيمة  �سورية  ل��رة  األ��ف  فقط  ل.���س   /1000/ مبلغ  لقاء  والحقوقي(  والم��الي 

علماً اأن اآخر موعد لتقديم العرو�س هو نهاية الدوام الر�سمي من يوم الثاثاء الموافق 

2021/2/2 ويهمل كل عر�س يرد بعد هذا التاريخ.

المدير العام

749

الموؤ�س�سة العامة لاإنتاج التلفزيوني والاإذاعي 

اإعان طلب عرو�س داخلي للمرة الاأولى بال�شرعة الكلية لتاأجر الموؤ�س�سة معدات 

اإ�ساءة لزوم م�سل�سل )اأقمار في ليل حالك(

الكلية عن  التلفزيوني والاإذاع��ي للمرة الاأولى بال�شرعة  العامة لاإنتاج  الموؤ�س�سة  تعلن 

طلب عرو�س لتاأجر الموؤ�س�سة معدات اإ�ساءة لزوم الت�سوير لم�سل�سل )اأقمار في ليل حالك( 

وذلك طبقاً لل�شروط الفنية المو�سوعة لهذا الغر�س والاأحكام المبينة في دفتر ال�شروط 

وفقاً لما يلي:

العرو�س  تقديم  انتهاء  ت��اري��خ  م��ن  ت��ب��داأ  ي��وم��اً  �ستون  لم��دة  �سالحاً  العر�س  يكون  1-اأن 

ويتجدد ارتباط العار�س الفائز بعر�سه لمدة �ستون يوماً اأخرى من تاريخ تبليغه خطياً 

اإر�ساء الاإحالة عليه.

األف  اأربعمائة  فقط  ل.�س   /400000/ وق��دره:  بمبلغ  الموؤقتة  التاأمينات  مبلغ  2-يحدد 

لرة �سورية لا غر.

3-التاأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد.

التاأمينات  تقدم  اأن  يجب  )�شريك(  �سخ�س  من  اأكثر  يت�سمن  عر�س  تقديم  حال  4-في 

الموؤقتة والنهائية با�سم جميع ال�شركاء.

5-غرامات التاأخر: واحد بالاألف عن كل يوم تاأخر.

6-مدة الا�ستئجار: 50 خم�سون يوماً وتح�سب اأيام الت�سوير الفعلي فقط ولا تدخل اأيام 

التوقفات عن الت�سوير في ح�ساب مدة الا�ستئجار.

7-الاأ�سعار نهائية غر قابلة للك�شر.

8-يلتزم العار�س باإل�ساق طابع مالي بقيمة /1500/ ل.�س على طلب الا�ستراك وطابع 

مجهود حربي بمبلغ /100/ ل.�س وطابع اإعادة اإعمار بمبلغ /160/ ل.�س وطابع �سهيد 

)ال�شركاء(  الاأ�سخا�س  من  عدد  على  يحتوي  العر�س  كان  حال  وفي  ل.���س   /25/ بمبلغ 

يجب تقديم طلب ا�ستراك يحتوي على عبارة )متكافلين ومت�سامنين( مرفقاً به كافة 

الاأوراق الثبوتية المذكورة بدفتر ال�شروط الخا�سة المالي والحقوقي واإ�سعار م�شرفي يثبت 

�شراء الاإ�سبارة.

9-على من يرغب الا�ستراك في تقديم العرو�س مراجعة مبنى الموؤ�س�سة العامة لاإنتاج 

التلفزيوني والاإذاعي- مديرية ال�سوؤون المالية- الكائن في دم�سق- مزة فيات �شرقية- 

�سارع الفارابي- جانب ال�سفارة اليونانية- للح�سول على دفتر ال�شروط الخا�سة )الفني 

الاإ�سبارة  قيمة  �سورية  ل��رة  األ��ف  فقط  ل.���س   /1000/ مبلغ  لقاء  والحقوقي(  والم��الي 

علماً اأن اآخر موعد لتقديم العرو�س هو نهاية الدوام الر�سمي من يوم الثاثاء الموافق 

2021/2/2 ويهمل كل عر�س يرد بعد هذا التاريخ.

المدير العام

747

الهيئة الوطنية لخدمات ال�سبكة 

اإعان عن طلب عرو�س داخلي / للمرة الاأولى /

تعلن الهيئة الوطنية لخدمات ال�سبكة عن حاجتها ل�شراء /250/ حامل اإلكتروني بدون ب�سمة اإ�سبع 

خا�سة بم�شروع التوقيع الرقمي الوطني وفق دفاتر ال�شروط الخا�سة بهذا الاإعان ووفق الاآتي:

1-التاأمينات الاأولية: / 700000 / ل.�س فقط �سبعمائة األف لرة �سورية لا غر.

2-التاأمينات النهائية: /10% / من القيمة الاإجمالية للعقد.

3-مدة التنفيذ: /40/ يوماً تبداأ من اليوم التالي لتاريخ تبليغ المتعهد اأمر المبا�شرة.

موعد  انتهاء  لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتباراً  يوماً   /10/ بعر�سه:  العار�س  ارتباط  4-م��دة 

تقديم العرو�س.

طلب  اإحالة  خطياً  لتبليغه  التالي  اليوم  من  تبداأ  يوماً   /25/ بعر�سه:  المر�سح  المتعهد  ارتباط  5-م��دة 

العرو�س اإليه.

6-تقدم العرو�س اإلى ديوان الهيئة الكائن في: دم�سق – تقاطع طريق الديما�س ال�سبورة – مقابل مجمع 

ال�سحارى-خال مدة تنتهي في تمام ال�ساعة /15,20/ من يوم الاأربعاء الموافق ل� 2/17 /2021 م.

7-على من يرغب بالا�ستراك مراجعة العنوان المذكور اأعاه ل�شراء دفاتر ال�شروط الخا�سة من محا�سبة 

الاإدارة في الهيئة لقاء مبلغ قدره /15000/ ل.�س فقط خم�سة ع�شر األف لرة �سورية لا غر. 

 لمزيد من المعلومات: يرجى زيارة موقع الهيئة على الاإنترنت

 www.nans.gov.sy  

المدير العام للهيئة الوطنية لخدمات ال�سبكة

758

خا�سة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

 رقم 315 تاريخ 2021/1/25 

العائد ل�شركة مارفل مارفيل لتجارة مواد البناء المحدودة الم�سوؤولية 

الم�سجلة بال�سجل التجاري بدم�سق برقم 19229 تاريخ 2020/12/14 

بمتابعة  نعمو  ره��ف  الاأ���س��ت��اذة:  وتفوي�س  ر�سائياً  وت�سفيتها  ال�شركة  حل  والمت�سمن 

اإجراءات الت�سفية الر�سائية ومفو�ساً بالتوقيع عنها في كل ما يتعلق باأعمال الت�سفية 

ناتج  وتوزيع  العاقة  ذات  الر�سمية  والدوائر  الجهات  جميع  لدى  ومتابعتها  الر�سائية 

الت�سفية الر�سائية على ال�شركاء كاً ح�سب ح�سته في راأ�سمالها مع الاأخذ بعين الاعتبار 

بما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية وغرها.

اأمين ال�سجل التجاري بدم�سق

807



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

اإعانات الكرونية 4
رئا�سة مجل�س مدينة حلب 

اإعان مناق�سة بال�شرعة الكلية

     تعلن رئا�سة مجل�س مدينة حلب عن رغبتها بالتعاقد  مع حفارين في المقابر الا�سامية 

المعتمدة ) من فتح وترميم وحفر ودفن ( وبناء  

قبر جديد في حال رغبة الادارة وفق الموا�سفات الفنية المعمول بها في دائرة دفن الموتى 

ح�سب موافقة ال�سيد رئي�س مجل�س المدينة وفق  توجيهات دائرة دفن الموتى وذلك من 

رئي�س   ال�سيد  مكتب  في  العرو�س  ف�س  يتم    2021 عام  نهاية  وحتى   2021/3/1 تاريخ 

دائرة الدفن في تمام ال�ساعة / 11/ ظهراً  بتاريخ 2021/2/15 

تقبل العرو�س حتى نهاية الدوام الر�سمي من يوم 2021/2/14 

تقدم العرو�س اإلى الديوان العام الق�شر البلدي 

فعلى من يود الا�ستراك تقديم عر�سه �سمن  مغلف مدون عليه ا�سم العار�س ومو�سوع 

الاعان  ويحتوي:

وثيقة   – عليه  حكم  لا   – ال�سخ�سية  البطاقة  عن  �سورة  على  يحتوي  اأول  •مغلف 
براءة ذمة من مجل�س مدينة حلب – قيمة دفتر �شروط   بمبلغ ) 25.000( الف 

•التاأمينات الاأولية بقيمة )300.000( ل.�س فقط ثاثة مئة الف لرة �سورية لا غر 
ولكل مقبرة على حدى في المقابر القديمة

•التاأمينات الاأولية بقيمة )500.000( ل.�س فقط خم�سمائة الف لرة �سورية لا غر 
في المقبرة الا�سامية الحديثة

•مغلف ثاني يحتوي على العر�س المالي
•التاأمينات النهائية : 10% من قيمة الاأعمال

•يتم اقتطاع توقيفات ال�سمان : 5% من قيمة كل ك�سف
و�سيتم اأخذ ال�سعر الاأدنى ويطبق على جميع المقابر المذكورة

لاطاع على دفتر ال�شروط مراجعة دائرة دفن الموتى خا اأوقات الدوام الر�سمي .

رئي�س مجل�س مدينة حلب

23113

خا�سة عقد الاإيجار
لل�سيد: حنا �سمعون

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/5 وينتهي 

في 2022/1/4

عنوان المتجر: قد�سيا عقار )2013(

الموؤجر: بيبر�س �سورى بن فوزي تولد 1968

الم�ستاأجر: حنا �سمعون بن لحدو تولد 1966

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

788

خا�سة عقد الاإيجار
لل�سيد: يحيى اأبو ح�سي�س

 2020/12/16 م��ن  وي��ب��داأ  الاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ  والمت�سمنة: 

وينتهي في 2022/12/14

عنوان المتجر: دوما عقار )761(

الموؤجر: عماد الدين بن خنزاده تولد 1970

الم�ستاأجر: يحيى اأبو ح�سي�س بن نواف تولد 1972

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

798



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

5 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�صمية

مذكرة دعوى �صادرة عن محكمة 

الا�صتئناف المدني الثالثة 

بالقام�صلي

لعام   /11/ اأ���ص��ا���س  ب��ال��دع��وى 

2021

الج���ه���ة الم���ع���ر����ص���ة اع���را����س 

مو�صى  �صيخ  علي  محمد  الغير: 

وفاء  المحامية  يمثله  ب�صير-  بن 

اإ�صماعيل.

اعرا�س  عليها  المعر�س  الجهة 

ال��غ��ير الم��ط��ل��وب دع��وت��ه��ا: مهيه 

مقيمة في  ج��ال-  بنت  اإب��راه��ي��م 

م�صاكن  الاأرب���وي���ة-  القام�صلي: 

النقل البري.

الدعوى: اعرا�س الغير.

حيث اإن مذكرة الدعوى قد وردت 

ب�صبب  لذلك  التبليغ  تعذر  ب�صرح 

الظروف الاأمنية ونظراً للظروف 

المادة  لاأحكام  ووفقاً  الا�صتثنائية 

)34( من قانون اأ�صول المحاكمات 

تقرر دعوة الجهة المعر�س عليها 

اعرا�س الغير مهيه اإبراهيم بنت 

جال ن�صراً بال�صحف ول�صقاً على 

وجوب  المحكمة  اإع��ان��ات  لوحة 

ح�صورك قاعة محكمة الا�صتئناف 

بالقام�صلي  ال��ث��ال��ث��ة  الم���دن���ي���ة 

ال�����ص��اع��ة ال��ع��ا���ص��رة ���ص��ب��اح��اً من 

وفي   2021/3/2 الثاثاء  ي��وم 

اأو من يمثلك  حال عدم الح�صور 

المعاملة  بحقك  ف�صتجري  قانوناً 

القانونية.

رئي�س محكمة الا�صتئناف المدنية 

الثالثة بالقام�صلي

مذكرة دعوى بال�صحف عن 

محكمة البداية المدنية بالقام�صلي 

بالدعوى رقم اأ�صا�س /287/ لعام 

2021

التبليغ: هدى محمد �صالح  طالب 

اأحمد  الم��ح��ام��ي  يم��ث��ل��ه��ا  ج���ت���و- 

الحوران.

يعقوب   -1 ت��ب��ل��ي��غ��ه:  الم��ط��ل��وب 

�صليمان �صما�س

الدعوى: تثبيت عقد بيع.

وخ���ارج  موطنكم  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��راً 

تبليغكم  تقرر  الاأمنية  ال�صيطرة 

جل�صة  لح�������ص���ور  ب���ال�������ص���ح���ف 

الم�صادف  الاأح����د  ي���وم  الم��ح��اك��م��ة 

التا�صعة  ال�صاعة   2021/2/22

�صباحاً للنظر في الدعوى المقامة 

المدعية هدى محمد  قبل  عليك من 

�صالح جتو وبحال عدم ح�صوركم 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تجري 

بحقكم  الح��ك��م  ي�����ص��در  و����ص���وف 

بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة البداية المدنية 

الثالثة بالقام�صلي

مذكرة اإخطار �صادرة عن المحكمة 

ال�صرعية بالقام�صلي- الغرفة 

الثانية

بالدعوى ال�صرعية رقم اأ�صا�س 

/36/ لعام 2021

القا�صي ال�صيد: عادل �صطام العزو 

المنتدب بالقرار رقم /17/ متفرقة 

لعام 2021

الم�صاعد: عي�صى العبيد.

خلو  مج��دل  ثناء  المدعية:  الجهة 

يمثلها المحامي ريا�س ح�صين.

فائز  كندال  عليها:  المدعى  الجهة 

خلو.

لعلة  ت���ف���ري���ق  ال�����دع�����وى:  ن�����وع 

ال�صقاق.

تقرر  ع���ن���وان���ك  لج���ه���ال���ة  ن����ظ����راً 

ول�صقاً  بال�صحف  ن�صراً  اإخطاركم 

المحكمة  اإع����ان����ات  ل���وح���ة  ع��ل��ى 

قاعة  اإلى  ح�����ص��ورك  ل�������ص���رورة 

بالقام�صلي  ال�����ص��رع��ي��ة  الم��ح��ك��م��ة 

اأ�صا�س  بالدعوى  الثانية  الغرفة 

الاث���ن���ين  ي�����وم  ب���ت���اري���خ   /36/

ال�صاعة  تم���ام  في   2021/3/1

تح�صر  لم  واإذا  �صباحاً  العا�صرة 

اأو تر�صل من يمثلك ف�صوف ت�صري 

بحقك المعاملة القانونية و�صي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

القا�صي

مذكرة اإخطار �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية بالقام�صلي 

بالدعوى رقم اأ�صا�س /186/ لعام 

2021

المدعين:

1- ح�صن علي العثمان.

العكله  الج��ا���ص��م  الج���رو  منى   -2

وبالو�صاية  نف�صها  ع��ن  اأ���ص��ال��ة 

علي  اأحمد  القا�صر  عن  ال�صرعية 

زوجها  لركة  واإ���ص��اف��ة  العثمان 

ح�����ص��ن ع��ل��ي ال��ع��ث��م��ان )ال���ت���ي لم 

ت�صف بعد( يمثلهم المحامي اأحمد 

ال�صالم.

اأحمد  المدعى عليهن: ورثة فتحية 

و�صبحيه  ابت�صام  وه��م:  الج��رو 

العثمان-  ع��ل��ي  ب��ن��ات  ورزوق�����ه 

مجهولات الاإقامة.

الدعوى: تثبيت عقد بيع �صقة.

تقرر  ع��ن��وان��ك��ن  لج��ه��ال��ة  ن���ظ���راً 

بال�صحف ول�صقاً  ن�صراً  اإخطاركن 

المحكمة  اإع����ان����ات  ل���وح���ة  ع��ل��ى 

تمام  في  المحاكمة  جل�صة  لح�صور 

يوم  من  �صباحاً  العا�صرة  ال�صاعة 

الاأحد 2021/2/28 بقاعة محكمة 

بالقام�صلي  الثالثة  المدنية  البداية 

وفي حال عدم ح�صوركن اأو اإر�صال 

من ينوب عنكن ف�صتجري بحقكن 

و�صي�صدر  القانونية  الاإج����راءات 

الحكم بحقكن بمثابة الوجاهي.

القا�صي

اإعان

ادعى مجد رامز خير بك عن فقدان 

 )1397( رقم  بالعقار  تمليك  �صند 

منطقة نينه وطلب بدلًا عن �صائع 

مدة  خال  مراجعتنا  فللمعر�س 

في  الن�صر  تاريخ  من  يوماً   /15/

الجريدة الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بالاذقية

130251

اإعان

ادعت �صلمى اأحمد هيفا عن فقدان 

 )38/1( رقم  بالعقار  تمليك  �صند 

عن  ب���دلًا  وط��ل��ب��ت  القلعة  منطقة 

�صائع فللمعر�س مراجعتنا خال 

مدة /15/ يوماً من تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بالاذقية

130252

اإعان

زيدان  �صعيد  خليل  اأح��م��د  ادع���ى 

بموجب الوكالة الخا�صة رقم عام 

 /13243/ وخ��ا���س   /26232/

جعفر  عي�صى  منتهى  المالكة  ع��ن 

عن فقدان �صند تمليك بالعقار رقم 

الثانية  ك�صب  منطقة   )2/628(

وطلب بدلًا عن �صائع فللمعر�س 

يوماً   /15/ مدة  خال  مراجعتنا 

الجريدة  في  ال��ن�����ص��ر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بالاذقية

130253

اإعان

عي�صى وهناء  عي�صى  �صهام  ادعت 

�صند  ف��ق��دان  ع��ن  قبيلي  ال��ل��ه  عبد 

 )26/741( رق��م  بالعقار  تمليك 

بدلًا  وطلبت  ال�صيخ�صاهر  منطقة 

مراجعتنا  فللمعر�س  �صائع  عن 

تاريخ  من  يوماً   /15/ مدة  خال 

الن�صر في الجريدة الر�صمية.

مدير الم�صالح العقارية بالاذقية

130254

اإع������������������ان

بنت  ناجي  م��ريم  ال�صيدة  ادع��ت 

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  �صعيد 

بدل  وطلبت  �صرك�صية   2/3984

مراجعتنا  فللمعر�س  �صائع  عن 

خال /15/ يوم من تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية 0

مدي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

58740

اإع������������������ان

بن  القد�صي  يا�صر  ال�صيد  ادع��ى     

بالعقار  تمليك  �صند  فقدان  ا�صعد 

وطلب  ج��ادة  �صالحية   42/377

فللمعر�س  ����ص���ائ���ع  ع����ن  ب�����دل 

ي��وم   /15/ خ����ال  م��راج��ع��ت��ن��ا 

الجريدة  في  ال��ن�����ص��ر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية 0

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

58741

اإع������������������ان

الغزي  ام��ين  محمد  ال�صيد  ادع��ى   

بن احمد نجيب وال�صيدة �صميره 

فقدان  النبي   عبد  بنت  الخ��ال��دي 

 13/3438 بالعقار  تمليك  �صندي 

�صائع  عن  بدل  وطلبا  جر�س  ابو 

فللمعر�س مراجعتنا خال /15/ 

يوم من تاريخ الن�صر في الجريدة 

الر�صمية 0

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق     

58742

اإع������������������ان

ال�����ص��ي��د مح��م��د عمار         ادع����ى 

ال��ب��ل��دي ب���ن اح��م��د ف���ق���دان �صند 

م�صجد   6/3544 بالعقار  تمليك 

�صائع  ع��ن  ب��دل  وطلب  الاق�صاب 

فللمعر�س مراجعتنا خال /15/ 

يوم من تاريخ الن�صر في الجريدة 

الر�صمية 0

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق

58743

اإع������������������ان

بنت  ال��غ��زي  رغ���ده  ال�صيدة  ادع���ت   

ن���وري ب��ال��وك��ال��ة ع��ن الم��ال��ك��ة �صميه 

الغزي بنت نوري  فقدان �صند تمليك 

وطلبت  �صرك�صية   2/268 بالعق�����ار 

بدل عن �صائع فللمعر�س مراجعتنا 

الن�صر  تاريخ  من  يوم   /15/ خال 

في الجريدة الر�صمية 0

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق     

58744

اإع������������������ان

كلثوم  نعيم  محمد  ال�صيد  ادع��ى   

���ص��ن��د تمليك  ف���ق���دان  ���ص��ل��ي��م  ب���ن 

جادة  �صالحية   7/1991 بالعقار 

وطلب بدل عن �صائع فللمعر�س 

ي��وم   /15/ خ����ال  م��راج��ع��ت��ن��ا 

الجريدة  في  ال��ن�����ص��ر  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية 0            

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق     

58745

اإع������������������ان

ادعت ال�صيدة نورا غرلي بنت محي 

الدين فقدان �صند تمليك بالعق�����ار 

17/3724 اأبو جر�س وطلب بدل 

مراجعتنا  فللمعر�س  �صائع  عن 

خال /15/ يوم من تاريخ الن�صر 

في الجريدة الر�صمية 0

مد ي�ر الم�صالح العقارية بدم�ص�ق     

58746

اإع���ان مناق�صة داخلية 

لم�صفى  ال���ع���ام���ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

حاجتها  عن  الجامعي  ال��ب��يروني 

لت�صغيل  ال��ازم��ة  الم����واد  ل��ت��اأم��ين 

جهاز ال�صوارد

 I-SMART 300  الم�صتخدم 

في �صعبة المخبر وذلك وفقاً لدفري 

ال�صروط الفني والحقوقي.  

بعر�صه  التقدم  ال��راغ��ب  فعلى   -

 /51/ رقم  القانون  لاأحكام  وفقا ً

م�صحوبا   2004/12/9 ت��اري��خ 

ًب���: 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً 

والمالي  الحقوقي  ال�صروط  لدفر 

الثبوتية  الاأوراق  اإلى  اإ���ص��اف��ة 

المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية /10%/ من 

قيمة الاإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب�صنة 

من  اع��ت��ب��اراً  ت��ب��داأ  كاملة  ميادية 

تاريخ اأمر المبا�صرة.

ق��اب��ل��ة   غ����ير  الم���ن���اق�������ص���ة   .4    

للتجزئة.

دفر  ع��ل��ى  ي��ت��م الح�����ص��ول   .5    

ق�صم  م���ن  وال��ك��م��ي��ات  ال�������ص���روط 

/5,000/ل.�س  مبلغ  لقاء  العقود 

فقط خم�صة اآلاف ليرة �صورية لا 

ن��ق��داً في �صندوق        غ��ير يدفع 

الم�����ص��ف��ى وي��رف�����س ك���ل ع��ر���س لا 

ال�صندوق  اإي�صال  على  يحتوي 

الذي ي�صعر ب�صراء الا�صبارة 

   6. مدة ارتباط العار�س بالعر�س 

تبداأ  تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/

انتهاء  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

تقديم العرو�س والمتعهد 

      المر�صح يبقى مرتبطا ًبعر�صه 

تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/ لم��دة 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتبارا ً

تبليغه خطياً اإحالة التعهد 

      عليه وفق اأحكام المادة /25/ 

من نظام العقود.

ب��دي��وان  ال��ع��رو���س  ت��ق��ب��ل   .7   

الخام�صة  ال�صاعة  حتى  الم�صفى 

ع�صرة من يوم الاثنين الواقع في   

  .2021/2 / 15

المدير الع��ام لم�صفى البيروني 

الجامعي

58748

اإع���ان مناق�صة داخلية 

وبال�صرعة الكلية 

لم�صفى  ال���ع���ام���ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

حاجتها  عن  الجامعي  ال��ب��يروني 

لتاأمين اب��ر ب��ذل – اب��ر خ��زع نقي 

ال���ع���ظ���ام  وذل�����ك وف���ق���اً ل��دف��ري 

ال�صروط الفني والحقوقي.  

بعر�صه  التقدم  ال��راغ��ب  فعلى   -

 /51/ رقم  القانون  لاأحكام  وفقا ً

م�صحوبا   2004/12/9 ت��اري��خ 

ًب���: 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً 

والمالي  الحقوقي  ال�صروط  لدفر 

الثبوتية  الاأوراق  اإلى  اإ���ص��اف��ة 

المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية /10%/ من 

قيمة الاإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب/3/ 

ثاث اأ�صهر تبداأ اعتباراً من اليوم 

اأمر  المتعهد  تبلغ  لتاريخ  ال��ت��الي 

المبا�صرة بالتنفيذ.

   4. المناق�صة قابلة للتجزئة.

دفر  ع��ل��ى  ي��ت��م الح�����ص��ول   .5    

ق�صم  م���ن  وال��ك��م��ي��ات  ال�������ص���روط 

/5,000/ل.�س  مبلغ  لقاء  العقود 

فقط خم�صة اآلاف ليرة �صورية لا 

ن��ق��داً في �صندوق        غ��ير يدفع 

الم�����ص��ف��ى وي��رف�����س ك���ل ع��ر���س لا 

ال�صندوق  اإي�صال  على  يحتوي 

الذي ي�صعر ب�صراء الا�صبارة 

   6. مدة ارتباط العار�س بالعر�س 

تبداأ  تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/

انتهاء  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

تقديم العرو�س والمتعهد 

      المر�صح يبقى مرتبطا ًبعر�صه 

تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/ لم��دة 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتبارا ً

تبليغه خطياً اإحالة التعهد 

      عليه وفق اأحكام المادة /25/ 

من نظام العقود.

ب��دي��وان  ال��ع��رو���س  ت��ق��ب��ل   .7   

الخام�صة  ال�صاعة  حتى  الم�صفى 

الواقع  الخمي�س  ي��وم  من  ع�صرة 

في  4 / 2  /2021.  

المدير الع��ام لم�صفى البيروني 

الجامعي

58749

اإع���ان مناق�صة داخلية 

لم�صفى  ال���ع���ام���ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

حاجتها  عن  الجامعي  ال��ب��يروني 

لتاأمين المواد الازمة لت�صغيل جهاز 

 TOSOH -AIA -900
الهرمونات  وح��دة  في  الم�صتخدم 

والوا�صمات ال�صرطانية في �صعبة 

المخبر وذلك وفقاً لدفري ال�صروط 

الفني والحقوقي.  

- فعلى الراغب التقدم بعر�صه وفقا 

تاريخ   /51/ رقم  القانون  ًلاأحكام 

2004/12/9 م�صحوبا بً���: 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً 

والمالي  الحقوقي  ال�صروط  لدفر 

الثبوتية  الاأوراق  اإلى  اإ���ص��اف��ة 

المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية /10%/ من 

قيمة الاإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب /6/ 

�صتة اأ�صهر تبداأ اعتباراً من تاريخ 

اأمر المبا�صرة.

   4. المناق�صة غير قابلة للتجزئة.

دفر  ع��ل��ى  ي��ت��م الح�����ص��ول   .5    

ق�صم  م���ن  وال��ك��م��ي��ات  ال�������ص���روط 

/5,000/ل.�س  مبلغ  لقاء  العقود 

فقط خم�صة اآلاف ليرة �صورية لا 

غير يدفع نقداً في �صندوق الم�صفى 

ويرف�س كل عر�س لا يحتوي على 

ال���ذي ي�صعر  ال�����ص��ن��دوق  اإي�����ص��ال 

ب�صراء الا�صبارة 

   6. مدة ارتباط العار�س بالعر�س 

تبداأ  تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/

انتهاء  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

تقديم العرو�س والمتعهد 

      المر�صح يبقى مرتبطا ًبعر�صه 

تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/ لم��دة 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتبارا ً

تبليغه خطياً اإحالة التعهد 

      عليه وفق اأحكام المادة /25/ 

من نظام العقود.

ب��دي��وان  ال��ع��رو���س  ت��ق��ب��ل   .7   

الخام�صة  ال�صاعة  حتى  الم�صفى 

ع�صرة من يوم الاثنين الواقع في 

  .2021/2 /15

المدير الع��ام لم�صفى البيروني 

الجامعي

58750

اإع���ان مناق�صة داخلية 

لم�صفى  ال���ع���ام���ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

حاجتها  عن  الجامعي  ال��ب��يروني 

لت�صغيل  ال��ازم��ة  الم����واد  ل��ت��اأم��ين 

الخما�صي  الاآلي  ال��ت��ع��داد  ج��ه��از 

في  الم�����ص��ت��خ��دم    RAYTO
لدفري  وفقاً  وذل��ك  المخبر  �صعبة 

ال�صروط الفني والحقوقي.  

بعر�صه  التقدم  ال��راغ��ب  فعلى   -

 /51/ رقم  القانون  لاأحكام  وفقا ً

م�صحوبا   2004/12/9 ت��اري��خ 

ًب���: 

 1. التاأمينات الموؤقتة محددة وفقاً 

والمالي  الحقوقي  ال�صروط  لدفر 

الثبوتية  الاأوراق  اإلى  اإ���ص��اف��ة 

المطلوبة. 

 2. التاأمينات النهائية /10%/ من 

قيمة الاإحالة.

   3. تحدد مدة تنفيذ العقد ب�صنة 

من  اع��ت��ب��اراً  ت��ب��داأ  كاملة  ميادية 

تاريخ اأمر المبا�صرة.

   4. المناق�صة غير قابلة للتجزئة.

دفر  ع��ل��ى  ي��ت��م الح�����ص��ول   .5    

ق�صم  م���ن  وال��ك��م��ي��ات  ال�������ص���روط 

/5,000/ل.�س  مبلغ  لقاء  العقود 

فقط خم�صة اآلاف ليرة �صورية لا 

ن��ق��داً في �صندوق        غ��ير يدفع 

الم�����ص��ف��ى وي��رف�����س ك���ل ع��ر���س لا 

ال�صندوق  اإي�صال  على  يحتوي 

الذي ي�صعر ب�صراء الا�صبارة 

   6. مدة ارتباط العار�س بالعر�س 

تبداأ  تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/

انتهاء  لتاريخ  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

تقديم العرو�س والمتعهد 

      المر�صح يبقى مرتبطا ًبعر�صه 

تقويمي  ي��وم  �صتون   /60/ لم��دة 

لتاريخ  التالي  اليوم  من  اعتبارا ً

تبليغه خطياً اإحالة التعهد 

      عليه وفق اأحكام المادة /25/ 

من نظام العقود.

ب��دي��وان  ال��ع��رو���س  ت��ق��ب��ل   .7   

الخام�صة  ال�صاعة  حتى  الم�صفى 

ع�صرة من يوم الاثنين الواقع في 

  .2021/2/15

المدير الع��ام لم�صفى البيروني 

الجامعي

58751

اإع���ان مناق�صة 

لل�صرف  ال��ع��ام��ة  ال�����ص��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  طرطو�س  محافظة  ال�صحي 

/ اآلية  لا�صتئجار  مناق�صة  اإج��راء 

مكرو با�س 

)11 ���� 14( راكب / لنقل العاملين 

على الخطوط التالية: 

وفق  بانيا�س   ���� ط��رط��و���س  خ��ط 

ال�صروط  دف��ر  في  المحدد  الم�صار 

لكل خط  ووفقاً لما يلي:

/10000/ الموؤقتة:  التاأمينات   �

النهائي�ة:  التاأمينات   � ل0����س       

/25000/ل0�س

بعر�صه:  العار�س  ارت��ب��اط  م��دة   �

/90/ يوم    � مدة ارتباط المتعهد 

المر�صح بعر�صه: /90/ يوم

� مدة التنفيذ: تبدا من تاريخ امر 

المبا�صرة حتى نهاية عام 2021

ال�صاعة  ح��ت��ى  ال��ع��رو���س  تقبل   �

)15.20(من يوم الاأحد الواقع في 

العرو�س  وتف�س   2021/2/14

اأول يوم  العا�صرة من  ال�صاعة  في 

دوام ر�صمي يليه0

التامينات  تقديم  العار�س  على   ���

الموؤقتة والنهائية بموجب اي�صال 

ي�صدد في �صندوق ال�صركة0

لعام  العقد  لل�صركة تجديد  ��� يحق 

اخر بعد نهاية عام 2021 بر�صى 

الطرفين وبنف�س �صروط العقد 0

ال�صرائب  كاف��ة  المتعهد  يتحمل   �

على  الطواب�ع  ور�ص�وم  والنفق�ات 

ن�ص�ختي العق�د واأج�ور الاإع�ان.  

� تق�دم الع�رو�س مرفق�ة بالوثائ�ق 

في  عنها  المن�ص�و�س  الثبوتي�ة 

 2004 ل��ع��ام   51 رق�����م  ال��ق��ان�����ون 

ودفر ال�صروط الخا�س بالاعان 

واإي�صال دفر ال�ص��روط 0

دائ������رة  م���راج���ع�����������ة  يم���ك�������ن  و   

ل�ص��راء  ال�����ص��رك��ة  ل���دى  ال��ع��ق��ود 

الر�ص��مي  ال��دوام  خال  الا�صبارة 

بمبلغ/5000/ ل0�س فقط خم�صة 

اآلاف ليرة �ص��ورية لاغير0

المدير العام

140126

 اإعان مناق�صة داخلية للمرة 

الاأولىرقم /2/ لعام 2021

للتجارة  ال�صورية  الموؤ�ص�صة  تعلن 

باإجراء  رغبتها  ع��ن  ب��ط��رط��و���س 

بالظرف المختوم  مناق�صة داخلية 

لتوريد مادة الاأجبان والاألبان اإلى 

ال�صروط  وفق  المحافظة   م�صافي 

التالية:

• التاأمينات الاأولية:/1000000/ 
عند  نهائية  تاأمينات  تقلب  ل0���س 

توقيع العقد 

من  �صاعة   /24/ التنفيذ:  •مدة 
تاريخ طلبية الم�صفى 

كاملة  التعاقد:�صنة  •مدة 
بعر�صه  العار�س   ارتباط  •مدة 
الاإحالة  تاريخ  من  يوما  ثاثون 

اليه 

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����س  •تقدم 
طرطو�س  في  الكائنة  الموؤ�ص�صة 

 – ال����ذه����ب  روم  –ال������������رادار- 
–هاتف:  الج�����ولان  ف���رن  ج��ان��ب 

2555406

العرو�س  لتقديم  م��وع��د  •اآخر 
ال���واق���ع في  22/   الاث���ن���ين  ي���وم 

2021/2

الثاثاء   ي��وم   العرو�س  •تف�س 
2021/2/23ال�صاعة  في   الواقع 

علنية  بجل�صة  �صباحا  العا�صرة 

في مبنى  الموؤ�ص�صة 

على  الح�صول  للعار�س  •يمكن 
دف�����ر ال�������ص���روط الخ���ا����ص���ة من 

علما  الموؤ�ص�صة  في  المالية  الدائرة 

اأن �صعر الدفر /5000/ل0�س 

للقانون  المناق�صة  هذه  •تخ�صع 
والمر�صوم   2004 ل��ع��ام   51 رق��م 

ووف���ق   2004 ل���ع���ام   450 رق����م 

الفنية والمالية  الاأ�ص�س وال�صروط 

دفر  في  ال�������واردة  والح��ق��وق��ي��ة 

بالمناق�صة  الخ���ا����س  ال�������ص���روط 

والذي يعتبر جزء لا يتجزاأ عنها 

مدير فرع طرطو�س

للموؤ�ص�صة ال�صورية للتجارة   

140128

 اعان  

جرار  تاأجير  عن  تالين  بلدة  تعلن 

حلوة  مياه  مقطورة  م��ع  زراع���ي 

وت���ري���ا ع���ن ط���ري���ق ا����ص���ت���دراج 

المختوم  بالظرف  ا�صعار  عرو�س 

ح��ي��ث ي��ت��م ف�����س ال��ع��رو���س يوم 

من  ع��ل��ى   2021/3/1 الاث���ن���ين 

ي���ود الا����ص���راك م��راج��ع��ة دي���وان 

البلدة لاطاع على دفر ال�صروط 

و�صراء الا�صبارة بقيمة 10000 ل 

الر�صمي  ال��دوام  اوقات  �س �صمن 

اأولية  ت��اأم��ي��ن��ات  دف���ع  ي��ت��م  ح��ي��ث 

قدره  مبلغ  ال��ب��ل��دة  ���ص��ن��دوق  الى 

العرو�س  وتقبل  �س  ل   200000

من  الر�صمي  ال���دوام  نهاية  حتى 

 2021/2/28 تاريخ  الاح��د  ي��وم 

واجور الاعان على الم�صتاأجر 

رئي�س مجل�س بلدة تالين 

140129

اإعان مناق�ص�ة داخلية رق��م 

/14/ للمرة الثالثة 

لتوليد  ال��ع��ام��ة  ال�����ص��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

بانيا�س عن مناق�صة داخلية للمرة 

ال��ث��ال��ث��ة ا���ص��ت��ن��اداً لاأح���ك���ام نظام 

بالقانون  ال�صادر  الموحد  العقود 

وف��ق   2004 ل���ع���ام   /51/ رق����م 

البيانات الاآتية:

ا�صتئجار  المناق�صة:  م��و���ص��وع   �

ال�صركة  عمال  لنقل  ميكروبا�صات 

ال�صركة  اإلى  اإقامتهم  اأم��اك��ن  م��ن 

وبالعك�س.

� تقدم العرو�س اإلى ديوان ال�صركة 

حتى نهاية الدوام الر�صمي لليوم 

الواقع في 21/ 2 / 2021 وموعد 

الثانية  ال�صاعة  المناق�صة  جل�صة 

ع�صر من يوم 22 / 2 / 2021 0

� التاأمينات الموؤقتة: للخط الواحد 

اآلاف  /5000/ ل.�س فقط خم�صة 

, والتاأمينات  ليرة �صورية لا غير 

النهائية )5 % ( فقط خم�صة بالمائة 

من قيمة العقد. 

� يم��ك��ن ل��ل��راغ��ب��ين ب��الم�����ص��ارك��ة في 

المناق�صة  اإ�صبارة  �صراء  المناق�صة 

ال�صركة  مبنى   � العقود  دائ��رة  من 

الكائن في بانيا�س.

� �صعر الاإ�صبارة: / 1000/ ل0�س 

لا غير.

� مدة انجاز التعهد:  �صنة كاملة.

المتعهد  اأو  العار�س  ارتباط  مدة   �

مائة   /  120/ بعر�صه:  المر�صح 

وع�صرون يوماً تقويمياً 0

� غرامة التاأخير: كما هو محدد في 

دفر ال�صروط الحقوقية.

� يحق لل�صركة تجزئة الاإحالة بين 

للعار�س  ويحق  عار�س  من  اأكثر 

تقديم عر�س لخط واحد اأو اأكثر

� على من يود الا�صراك بالمناق�صة 

تحديد موطنه المختار.

المدير العام 

لل�ص��ركة العام�ة لت�ولي�د باني�ا�س

140137



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

اإعانات الكرونية 6
خا�سة انتهاء عقد الاإيجار

العائد لل�سيد: نهيدة عدنان البارودي     

العنوان: طرطو�س الحمرات عقار 2/2159

تاريخ الانتهاء: 2014/10/8

الموؤجر:محمد يحيى احمد     

الم�ستاأجر: نهيدة عدنان البارودي     

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40159

خا�سة عقد الاإيجار

العائد لل�سيد: عماد حبيب ح�سن

العنوان: طرطو�س �سارع الثورة العقار 12/6265 

المدة: من 2020/9/10 لغاية 2021/9/10

الموؤجر: ب�سام �سعبان �سقور

الم�ستاأجر: عماد حبيب ح�سن

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40166

خا�سة عقد الاإيجار

العائد لل�سيد: �سالح رم�سان يو�سف

العنوان: طرطو�س ال�سيخ �سعد العقار 9/2764 

المدة: من 2021/1/3 لغاية 2022/1/3

الموؤجر: غالب عابد احمد

الم�ستاأجر: �سالح رم�سان يو�سف

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40173

خا�سة عقد الاإيجار

العائد لل�سيد: مازن مروان الح�سن

العنوان: طرطو�س  المروج العقار 4/417 

المدة: من 2021/1/20 لغاية 2022/1/20

الموؤجر: و�سيم احمد خ�سور

الم�ستاأجر: مازن مروان الح�سن

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

40165

خا�سة عقد الاإيجار
الفريق الاأول الموؤجر: اإياد يحيى اأبو ع�سلي والدته:اأديبه تولد 

1962 رقم القيد: ال�سويداء خ� 59/60 

الفريق الثاني الم�ستاأجر: و�سيم كامل ب�سنق والدته:عفاف تولد 

1980 رقم القيد 2855 مدة العقد: �سنة 

اعتبارا من: 2021/1/7 ولغاية 2022/1/6

العنوان: ال�سويداء –المحوري بناء اأبو ع�سلي 

اأمين ال�سجل التجاري ال�سويداء

45015

خا�سة عقد الاإيجار

�سكوت   - عا�سي   اأب��و  من�سور  م�سطفى  الموؤجر:   الاأول  الفريق 

اإ�سماعيل اأبو عا�سي والدته: ف�سيله – بدر النوم تولد:  1947 

- 1946  رقم القيد: �سعف 1

�سكريه  وال��دت��ه:  ن��ور  �سعيد  نور�س  الم�ستاأجر:   الثاني  الفريق 

ت��ول��د:     1983 رقم القيد:   قي�سما خ����1/79        مدة العقد: 

�سنة  اعتبارا من: 11  / 1 /2021ولغاية: 10 / 1 /2022

 العنوان: ال�سويداء -   طريق الرحا

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45018

خا�سة عقد الاإيجار

العائد لل�سيدة: نهيدة عدنان البارودي

العنوان: طرطو�س حي الطليعة عقار 46/180

مدة الاإيجار من 2020/11/12 لغاية 2021/11/12

الموؤجر: كمال حيدر محمد

الم�ستاأجر: نهيدة عدنان البارودي

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س 

40158

خا�سة عقد الاإيجار
لل�سيد: عا�سف بريك

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/5 وينتهي 

في 2022/1/4

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان عقار )675-674(

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: عا�سف بريك بن نذير تولد 1976

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

 784

خا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد: نزير خلفه

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/5 وينتهي 

في 2022/1/4

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان عقار )675-674(

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: نزير خلفه بن اأديب تولد 1963

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

803

خا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد: هزار الحماده

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/3 وينتهي 

في 2022/1/2

عنوان المتجر: جبعدين عقار )1322(

الموؤجر: محمد الطويل بن محمود تولد 1971

الم�ستاأجر: هزار الحماده بن من�سور تولد 1992

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

793

خا�سة عقد الاإيجار
لل�سيد: وديع القادري

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/4 وينتهي 

في 2022/1/4

عنوان المتجر: يلدا عقار )11/382(

الموؤجر: عبد الوهاب بن اإ�سماعيل خليل تولد 1952

الم�ستاأجر: وديع القادري بن عطيه تولد 1981

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

795

خا�سة عقد الاإيجار

لل�سيد: و�سيم الدخل الله

والمت�سمنة: تاريخ عقد الاإيجار ويبداأ من 2021/1/4 وينتهي 

في 2021/1/3

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان عقار )675-674(

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: و�سيم الدخل الله بن جاد الله تولد 1976

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

801

خا�سة عقد الاإيجار
لل�سيد: مهند ال�سبلي

 2020/10/15 م��ن  وي��ب��داأ  الاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ  والمت�سمنة: 

وينتهي في 2021/9/15

عنوان المتجر: التل عقار )12/84(

الموؤجر: اأحمد بكري بن محمد تولد 1961

الم�ستاأجر: مهند ال�سبلي بن يا�سين تولد 1986

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

786

خا�سة عقد الاإيجار
نوال,  والدته:  زين  اأب��و  ح�سن  جمال  )الم��وؤج��ر(:  الاأول  الفريق 

تولد 1980 رقم القيد: جرمانا خ� 110

الفريق الثاني )الم�ستاأجر(: طلعت اميل كنعان, والدته: عروبه,        

خم�س  العقد:  م��دة   3 خ���  جرمانا   القيد:  رق��م      1980 تولد 

�سنوات اعتباراً من 2021/1/1 حتى 2025/12/31 م

العنوان: ال�سويداء � ر�سا�س � المنطقة ال�سناعية ال�شرقية.

اأمين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45016

خا�سة عقد الاإيجار
الفريق الاأول الموؤجر:  زياد ن�سيب ا�ستي 

والدته: دنيا – تولد:  1976 -رقم القيد: م�ساد  خ��3

الفريق الثاني الم�ستاأجر:  ناهد �سالح قري�سي    والدته: نايلي

ت��ول��د:     1978 رق��م القيد:   م�ساد خ� 3  م��دة العقد: �سنتين  

اعتبارا من: 10  / 1 /2021 ولغاية: 9 / 1 /2023

 العنوان: ال�سويداء -   م�ساد

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45019

خا�سة عقد الاإيجار
اأبو عا�سي      والدته:  الفريق الاأول الموؤجر:    ب�سام م�سطفى 

�سكوت تولد:      1979       رقم القيد: �سعف 1

الفريق الثاني الم�ستاأجر:  جمال م�ساري غ���زالي          والدته: 

هيا تولد:   1966             رقم القيد:   ملح 101        مدة العقد: 

�سنة واحدة  اعتبارا من: 11  /  2021/1ولغاية: 10 / 1 /2022

 العنوان: ال�سويداء -   طريق الرحى

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45019

اإعلانات ر�صمية

اإعان بمثابة �صند تبليغ لائحة 

الطعن رقم /13/ لعام 2021

محمد  بنت  فتال  مي�س  الطاعنة: 

كمال

البكور  �صهناز  �صدها:  المطعون 

بنت عبد القادر  

المطعون  م��وط��ن  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��راً 

�صدها قررت المحكمة عماً بحكم 

المحاكمات  اأ�صول  )27/اأ(  الم��ادة 

وعلى  بال�صحف  ن�صراً  تبليغها 

الطعن  المحكمة  اإع��ان��ات  ل��وح��ة 

ال��واق��ع   2021/13 ال���رق���م  ذي 

 /168/ الا�صتئنافي  القرار  على 

اأ�صا�س  رقم  الدعوى  في  ال�صادر 

محكمة  ع���ن  434/ب/2020 

بحلب  ال�����ص��اد���ص��ة  الا���ص��ت��ئ��ن��اف 

والمت�صمن:

» 1- قبول الا�صتئناف �صكاً 

وت�صديق  م��و���ص��وع��اً  رده   -2  «

الحكم الم�صتاأنف من حيث النتيجة 

, اإلخ القرار...«

القا�صي

90771

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

القا�صي: �صالح اليا�س 

طالبين التبليغ:

/ولدي  احمد    + خالد  •  محمد 
محمد نهاد غنوم 

اأحمد   بن  •جمال غنوم 
 المطلوب تبليغهم:    

كلثوم/ +ام  ال��زه��راء  •فاطمة 
ابنتي عبد الوهاب كرزة

�صبحي+  محمد   + قدري  •محمد 
خير  محمد  اأولاد  ال�����ص��ام/  عبد 

كرزة

الدعوى:  ترميم بيع

اأ����ص���ا����س  رق������م  ال�����دع�����وى  في   

/19758/وق��������������������رار/1341/

محكمة   عن  ال�صادر   1993 لعام 

ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة ال��راب��ع��ة بحلب 

والمرمم برقم /130/ لعام 2020

قررت  اأ�صول  بالمادة 27/اأ   عما 

ن�صراً  الم��ذك��ور  اباغكم  المحكمة 

ب��ال�����ص��ح��ف ول����وح����ة اإع����ان����ات 

المحكمة والمت�صمن: 

ن�صف  ح����ق  �����ص����راء  •تثبيت 
القائم  التجاري  المحل  ا�صتثمار 

منطقة   /946/ الم��ح�����ص��ر  ع��ل��ى 

عليهم  المدعى  الى  بحلب  �صابعة 

جمال واحمد غنوم ومحمد خالد 

ن��ه��اد ب�صورة  ب��ن مح��م��د  غ��ن��وم 

مت�صاوية بينهم وت�صجل ذلك على 

اأ�صماء المدعى عليهم.... الخ 

عليهم  الم��دع��ى  ���ص��راء   •تثبيت 
نهاد  ب����ن مح���م���د  غ���ن���وم  اح���م���د 

ومح�����م�����د خ�����ال�����د غ�����ن�����وم ب��ن 

مح��م��د  ل��ن�����ص��ف ح���ق الا����ص���راك 

238157/بالت�صاوي  بالهاتف/

فيما بينهم...ا�صولا

القا�صي 

90777

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

الثامنة بحلب 

القا�صي: ح�صن زلط

الم�صاعد: فوؤاد نجار 

المدعية: هيفاء ن�صار بنت زكريا

المدعى عليهم: 

•وحيده مو�صللي بنت محمود 
ورغ���داء  وه��ن��اء  زه���ير  •محمد 
وهيثم اأولاد زكريا ن�صار � اإ�صافة 

لركته 

القطيني بن محمد  •ممدوح 
ووج���د  وره����ف  وراف���ي���ه  •نغم 
مم����دوح  اأولاد  اأم������ين  ومح���م���د 

�صهيلة  ل��رك��ة  اإ���ص��اف��ة  القطيني 

ن�صار

ق�����ررت الم��ح��ك��م��ة ع���م���اً ب���الم���ادة 

)27/اأ( اأ�صول محاكمات اإعامك 

ب��ال�����ص��ح��ف وع��ل��ى لوحة  ن�����ص��راً 

المحكمة م�صمون الحكم  اإعانات 

ق���رار   /22310/ اأ���ص��ا���س  رق���م 

/1641/ لعام 2020 المت�صمن:

�صكاً  ال��رم��ي��م  ط��ل��ب  •قبول 
الدعوى  بخ�صو�س  ومو�صوعاً 

لعام   /323/ ق����رار   /9103/

1998 عن محكمة البداية المدنية 

واعتمادها  اأ�صولًا  بحلب  الثامنة 

واعتبارها بمثابة الاأ�صل.

�صدر  لا�صتئناف  ق��اب��اً  ق����راراً 

بتاريخ 2020/12/24

القا�صي

90778

اإعان ق�صائي لت�صمية خبير 

مهند�س 

طالب التبليغ: الم�صرف التجاري 

المحامي:مجد  يمثله  ال�����ص��وري- 

زريق

الح�صن  يا�صين  تبليغه:  المطلوب 

بن احمد 

قررت رئا�صة التنفيذ المدني بحلب 

الملف  2021/1/20في  بتاريخ 

 2021/2024 رق���م  ال��ت��ن��ف��ي��ذي 

تبليغ  والمت�صمن  عامة  م�صارف 

لمراجعة  ع��ل��ي��ه��ا  الم��ن��ف��ذ  الج���ه���ة 

دائرة التنفيذ المدني بحلب ن�صرا 

اإعانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

الدائرة لت�صمية خبير مهند�س من 

على  اليد  اإلى و�صع  لي�صار  قبلها 

العقار المحجوز رقم مح�صر 282 

م ع حربل 69 التمام تحت طائلة 

اأحكام  وف��ق  قبلنا  م��ن  ت�صميته 

المادة /3/ من القانون رقم / 19/ 

لعام 2014 ا�صولا 

قرار  تنفيذ  ع��ل��ى  ال��ع��م��ل  ي��رج��ي 

الم����دني بحلب  ال��ت��ن��ف��ي��ذ  رئ��ا���ص��ة 

والتبليغ والاإعادة ا�صولا.

مدير التنفيذ المدني بحلب 

90780

اإعان بمثابة مذكرة اخطار 

�صادرة عن المحكمة ال�صرعية 

التا�صعة بحلب

القا�صي ال�صيد: محمد العلي.

الم�صاعد ال�صيد: با�صم حاج.

بنت  بابي  غروب  المدعية:  الجهة 

محمد.

بن  بابي  م�صطفى  عليه:  المدعى 

جميل.

لعلة  تفريق  ال��دع��وى:  مو�صوع 

الغياب.

 /2613/ اأ�صا�س  رق��م  بالدعوى 

لعام 2021

اأ����ص���ول  /27/اأ  ب���الم���ادة  ع���م���اً 

المحكمة  ق��ررت  مدنية  محاكمات 

بوا�صطة  ع��ل��ي��ه  الم��دع��ى  اخ��ط��ار 

الن�صر بال�صحف ول�صقاً على لوحة 

اإعانات المحكمة بلزوم الح�صور 

الى المحكمة يوم الخمي�س الواقع 

 /10/ ال�صاعة   2021/2/18 في 

زوالية.

وكياً  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واإذا 

قانونياً بالموعد المحدد جرت بحقك 

و�صي�صدر  ال��ق��ان��ون��ي��ة  الم��ع��ام��ل��ة 

الحكم بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�صى الاإعان

القا�صي

90784

اإعان بمثابة مذكرة اإخطار

محكمة البداية المدنية العا�صرة 

بحلب

القا�صي: اأحمد ح�صين بكرو 

الم�صاعد:  هنادي اليا�س

الم��دع��ي��ة: ف��ري��ال ال��ط��وط��و بنت 

اأحمد 

البا�صط  ع���ب���د  ع���ل���ي���ه:  الم����دع����ى 

حريتاني بن عبد الفتاح

الدعوى: تثبيت �صراء

الدعوى اأ�صا�س 2021/5896 

اأ���ص��ول  )27/اأ(  ب���الم���ادة  ع��م��اً 

ن�صراً  اإخ��ط��ارك  تقرر  محاكمات 

اإعانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

يوم  الح�����ص��ور  ب��ل��زوم  المحكمة 

ال�صاعة   2021/2/21 الاأح����د 

/10/ زوالية.

وكياً  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واإذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ج���رت  ق��ان��ون��ي��اً 

الحكم  و���ص��ي�����ص��در  ال��ق��ان��ون��ي��ة 

بمثابة الوجاهي.

القا�صي

90786

اإعان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

مغربي  مدحت  محمد  الم�ن�ف������ذ:  

بن اأمين 

المنفذ عليه:  نديمة النحا�س بنت 

محمد 

ق����ررت رئ��ا���ص��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

 2021  /1/19 ب��ت��اري��خ  بحلب 

 /1502 رق���م   التنفيذي  بالملف 

ن�صراً  اإخ���ط���ارك���م  ��������س/2021 

اإعانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

ال��دائ��رة ب��اأن��ه ق��د و���ص��ع مو�صع 

المدني  ال�صلحي  الحكم   التنفيذ 

 /526/ ق��رار   /4560/ اأ���ص��ا���س 

ح�صم 2020/11/22.

التنفيذ  دائ����رة  م��راج��ع��ة  فعليك 

وكيل  اإر���ص��ال  اأو  بحلب  الم���دني 

القانونية  الم���دة  خ���ال  ق��ان��وني 

الاإج���راءات  متابعة  طائلة  تح��ت 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�صى الاإعان

مدير التنفيذ المدني بحلب

90787

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة ال�صلح 

العا�صرة بحلب 

القا�صي: محمد المو�صى اليتيم

الم�صاعد:  ح�صام حزوري

المدعية: �صفاء عجان الحديد بنت 

وليد 

الم���دع���ى ع��ل��ي��ه: اأح���م���د ق�����ص��ر بن 

محمد 

ق�����ررت الم��ح��ك��م��ة ع���م���اً ب���الم���ادة 

)27/اأ( اأ�صول محاكمات اإعامك 

ب��ال�����ص��ح��ف وع��ل��ى لوحة  ن�����ص��راً 

المحكمة م�صمون الحكم  اإعانات 

ق���رار   /17148/ اأ���ص��ا���س  رق���م 

/1228/ لعام 2010 المت�صمن:

ورفع  ال��دع��وى  ا�صتدعاء  �صطب 

الاإ�صارة.

ق�����������������راراً ��������ص�������در ب�����ت�����اري�����خ 

.2010/8/17

القا�صي

90788

اإعان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي

ط�����الب التبليغ / المنفذ /: فاطمة 

بتول نا�صر بنت نا�صر 

المطلوب تبليغهم / المنفذ عليهم/: 

ن��وف��ل ومح��م��د علي ون��ه��ى اولاد 

نا�صر نا�صر

في  الم��دني  التنفيذ  رئا�صة  ق��ررت 

 2021/1/19 ب���ت���اري���خ  ح��ل��ب 

1527/ب  رق��م  التنفيذي  بالملف 

ن�صراً  اإخ��ط��ارك��م   ,  2021 ل��ع��ام 

اإعانات  بال�صحف , وعلى لوحة 

حلب,  في  الم��دني  التنفيذ  دائ���رة 

التنفيذ  مو�صع  و���ص��ع  ق��د  ب��اأن��ه 

الحكم البدائي المدني ال�صادر عن 

ال�صاد�صة  المدنية  البداية  محكمة 

بحلب رقم اأ�صا�س /19958/ قرار 

 2020/11/3 ت��اري��خ   /1315/

المت�صمن )ترقين اإ�صارة دعوى(

التنفيذ  دائ���رة  م��راج��ع��ة  فعليكم 

وكيل  اإر���ص��ال  اأو  بحلب  الم���دني 

القانونية  الم���دة  خ���ال  ق��ان��وني 

الاإج���راءات  متابعة  طائلة  تح��ت 

التنفيذية بالملف.

وعليه اقت�صى الاإعان

مدير التنفيذ المدني بحلب

90789

اإعان ق�صائي بمثابة اإخطار 

تنفيذي 

الم�ن�ف������ذ:  محمد �صليمان ماوي

المنفذ عليه:  محمد عكا�س ع�صير 

ق����ررت رئ��ا���ص��ة ال��ت��ن��ف��ي��ذ الم���دني 

 2021/1/20 ب��ت��اري��خ   بحلب 

بالملف التنفيذي رقم  1555/ �س 

/2021 اإخطاركم ن�صراً بال�صحف 

وعلى لوحة اإعانات الدائرة باأنه 

الحكم   التنفيذ  مو�صع  و�صع  قد 

ال�صلحي المدني اأ�صا�س /4916/ 

قرار /57/ لعام 2020.

التنفيذ  دائ����رة  م��راج��ع��ة  فعليك 

وكيل  اإر���ص��ال  اأو  بحلب  الم���دني 

القانونية  الم���دة  خ���ال  ق��ان��وني 

الاإج���راءات  متابعة  طائلة  تح��ت 

التنفيذية بالملف 

وعليه اقت�صى الاإعان

مدير التنفيذ المدني بحلب

90791

اإعان بمثابة مذكرة دعوة 

لح�صور مجل�س عائلي 

المحكمة ال�صرعية العا�صرة بحلب 

القا�صي ال�صيد:  ب�صام تلجبيني

الم�����ص��اع��د ال�����ص��ي��د:  ن��ذي��ر �صاري 

كوزال

بنت  الدين  المدعية: حنان �صاح 

اأحمد 

المدعى عليه: يحيى فقا�س البي�س 

بن زكريا 

الدعوى: تفريق لعلة ال�صقاق

الدعوى اأ�صا�س 2021/2802 

الاأباعد  م��ن  حكمين  تعيين  تقرر 

الموافق   الاأرب��ع��اء  ي��وم  وتح��دي��د 

 /11/ ال�صاعة  في   2021/2/17

المجل�س  ل��ع��ق��د  م���وع���داً  ���ص��ب��اح��اً 

العائلي الم�صرك.

)27/اأ(  الم����ادة  ب��اأح��ك��ام  وع��م��اً 

المحاكمات  اأ����ص���ول  ق��ان��ون  م��ن 

عليه  المدعى  دع��وة  تقرر  المدنية 

وعلى  العا�صمة  �صحف  ب��اإح��دى 

لح�صور  المحكمة  اإعانات  لوحة 

المجل�س العائلي وفي حال تغيبك 

وكياً  اإر�صال  اأو  ح�صورك  وعدم 

العائلي  قانونياً �صينعقد المجل�س 

وتثبيت غيابك وال�صير باإجراءات 

التحكيم بحقك بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�صى الاإعان

القا�صي

90792

اإعان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادرة عن  المحكمة ال�صرعية 

الثانية  بحلب

 القا�صي:  مرعي المحمد    

 الم�صاعد:  م�صطفى كيالي  

ن���يرم���ين م��ع��م��و بنت  الم���دع���ي���ة: 

ريا�س

تمثلها المحامية  مكرم وي�صي 

الم��دع��ى ع��ل��ي��ه:  خ��ال��د ق��وج��ه بن 

محمد    

و  ال�صقاق  لعلة  تفريق  الدعوى:   

ال�صرر. 

لعام  اأ����ص���ا����س/431/  ال���دع���وى 

-2021

ق����ررت الم��ح��ك��م��ة وع��م��ا ب��الم��ادة 

مذكرة  تبليغك  ا���ص��ول   27/اأ   /

وعلى  بال�صحف   ن�صراً  ال��دع��وة  

بلزوم  المحكمة  اإع��ان��ات  ل��وح��ة 

الاثنين   المحكمة  اإلى  الح�����ص��ور 

 )10( ال�����ص��اع��ة   2021/2/15

زوالية

وكيا  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واإذا 

قانونيا في الموعد المذكور اأجريت 

بحقك المعاملة القانونية.

القا�صي

90793

اإعان بمثابة مذكرة دعوة 

�صادر عن محكمة البداية المدنية 

الخام�صة بحلب 

القا�ص���ي:  م�صطفى ب�صوت 

الم�صاع��د:   م�صطفى بكرو 

بن  �صلطان  الرزاق  عبد  المدع�����ي: 

محمد. 

المدعى عليهما: عمار ومحمد مفتي 

ال�صوافعة اأولاد محمد �صادق. 

الدعوى: تثبيت بيع بالدعوى رقم 

اأ�صا�س 2021/2074 

قانون  من   / اأ  بالمادة /34/  عماً 

تقرر  الم��دن��ي��ة  المحاكمات  اأ���ص��ول 

اباغك بال�صحف ولوحة اإعانات 

الم��ح��ك��م��ة ل��ل��ح�����ص��ور الاأرب����ع����اء 

/10/ ال�����ص��اع��ة   2021/2/17

زوالية. 

ح�صورك  وع��دم  تغيبك  حال  وفي 

ق��ان��ون��ي��اً عنك  اإر����ص���ال وك��ي��اً  اأو 

جرت بحقك المعاملة القانونية.  

وعليه اقت�صى الاإعان

القا�صي

90794

اإعان بمثابة مذكرة  دعوة 

�صادرة عن محكمة الا�صتئناف 

المدنية الاأولى بحلب 

الرئي�س المندب: محمد جوجه 

الم�صاع��د: ن�صال غنوم 

الم�����ص��ت��اأن��ف: ف���داء زك��ري��ا ب��ن عبد 

العزيز. 

بن  �صهو  خ��ال��د  عليه:  الم�صتاأنف 

غزال. 

بالدعوى اأ�صا�س /2021/54 

عماً باأحكام المادة 27/ اأ من قانون 

اباغك  المدنية  المحاكمات  اأ�صول 

بوا�صطة الن�صر بال�صحف المحلية 

بلزوم  المحكمة  اإع��ان��ات  ول��وح��ة 

 2021/2/16 الثاثاء  الح�صور  

ال�صاعة /10/زوالية. 

وكيا  تر�صل  اأو  تح�صر  لم  اإذا  و 

قانونيا عنك بالموعد المحدد جرت 

بحقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�صى الاإعان

القا�صي

90795

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صرعي 

�صادرة عن  المحكمة ال�صرعية 

الاأولى  بحلب

 القا�صي:  مروان حاج حمود   

 الم�صاعد:  محمد الح�صين الرجو 

الم��دع��ي��ة:  ن��ور غ���زال ح��ب��ال بنت 

محمد  

 المدعى عليه: ان�س �صقا بن جميل 

المو�صوع: تفريق لعلة ال�صقاق 

ق�����ررت الم��ح��ك��م��ة ع���م���ا  ب���الم���ادة 

اأ�صول  ق��ان��ون  م��ن  /27/اأ  رق���م 

الم��دع��ى عليه  اإع����ام  الم��ح��اك��م��ات 

بوا�صطة الن�صر بال�صحف و ل�صقا 

الاإع���ان���ات م�صمون  ل��وح��ة  ع��ل��ى 

 2021 ل���ع���ام   /7 رق�����م/  ال���ق���رار 

اأ�صا�س/ 20/  2021 المت�صمن:

الموؤرخ  الحكمين  تقرير  •ت�صديق 
بين  والتفريق    2021/1/11 في 

�صقا  ان�س   ( ال���زوج  عليه  الم��دع��ى 

ب���ن ج��م��ي��ل وف��اط��م��ة ت��ول��د حلب 

التونبوغا  ال��ق��ي��د   1988/6/4

80( وزوجته المدعية ) نور غزال 

ح��ب��ال ب��ن��ت مح��م��د ل���وؤي وايم���ان 

القيد   2000/1/4 ح��ل��ب  ت��ول��د 

بائنة  بطلقة  خ80(  ال��ت��ون��ب��وغ��ا 

واحدة واعتبارها واقعة في قاعة 

بتاريخ  بحلب  ال�صرعية  المحكمة 

�صدور هذا القرار 

بالعدة  المدعية  ال��زوج��ة  •الزام 
تاريخ  م���ن  اع���ت���ب���اراً  ال�����ص��رع��ي��ة 

���ص��دور ه���ذا ال���ق���رار ال���واق���ع في 

2021/1/11

المدعية  ال��زوج��ة  ت��ن��ازل  •تثبيت 
عن كافة حقوقها ال�صرعية 

الر�صوم  عليه  المدعى  ت�صمين   •
والم�صاريف  ا�صولا

قراراً وجاهياً بحق الجهة المدعية 

الجهة  بحق  ال��وج��اه��ي  وبم��ث��اب��ة 

المدعى عليها  قابا للطعن بالنق�س 

�صدر علنا وا�صولا بتاريخي 28/

هجري  الاول/1442/  ج��م��ادى 

الموافق 2021/1/11 ميادي

   القا�صي

907969

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

�صادر عن محكمة ال�صلح المدنية 

الثامنة بحلب 

القا�صي: ب�صرى غيبور

الم�صاعد: ح�صان العبد الله

المدعية: اإيمان معراتية بنت محمد 

عطا

بن  خنا�س  اإبراهيم  عليه:  المدعى 

محمد

قررت المحكمة عماً بالمادة )27/اأ( 

ن�صراً  اإع��ام��ك  محاكمات  اأ���ص��ول 

اإعانات  لوحة  وعلى  بال�صحف 

الم��ح��ك��م��ة م�����ص��م��ون الح���ك���م رقم 

 /585/ ق���رار   /5467/ اأ���ص��ا���س 

لعام 2020 المت�صمن:

�صكاً  الاإث����ب����ات  ط��ل��ب  •قبول 
ال�صورة  واع��ت��ب��ار  وم��و���ص��وع��اً 

ال�������ص���وئ���ي���ة ع�����ن الح����ك����م رق����م 

/10511/ لعام 1999 عن محكمة 

ال��ث��ام��ن��ة بحلب  الم��دن��ي��ة  ال�����ص��ل��ح 

وا�صتخراج  الاأ���ص��ل  م��ق��ام  ت��ق��وم 

اأ�صل للتنفيذ له.

ل��ا���ص��ت��ئ��ن��اف �صدر  ق��اب��اً  ق�����راراً 

بتاريخ 2020/12/24

القا�صي

90797

اإعان بمثابة مذكرة تبليغ حكم

�صادرة عن محكمة الا�صتئناف 

المدنية ال�صاد�صة بحلب 

الرئي�س: ح�صن عتك

الم�صاعد: عبد الجبار م�صطفى.

بن  هيطاني  محمد  الم�����ص��ت��اأن��ف: 

�صبحي.

قوا�س  راأف���ت  عليهم:  الم�صتاأنف 

نف�صها  عن  ا�صالة   - يا�صين  بنت 

وب�صفتها و�صية موؤقتة عن ابنتها 

بنت  ه��ي��ط��اني  عائ�صة  ال��ق��ا���ص��ر 

فا�صل.

اأيمن - محمد �صبحي - فرا�س   -

- احمد - �صامية - عمر - عمار - 

�صارة / اأولاد فا�صل هيطاني.

التبليغ: القرار ال�صادر عن محكمة 

الا�صتئناف المدنية ال�صاد�صة بحلب 

برقم اأ�صا�س 882/ب/2020 قرار 

2020/188 ح�صم 2020/11/30 

والمت�صمن:

1- قبول الا�صتئناف �صكاً.

وتعديل  م��و���ص��وع��اً  ق��ب��ول��ه   -2

الفقرة الثانية منه وجعلها: 

المرحوم  ح�صة  لجهة  الدعوى  رد 

ف���ا����ص���ل ه���ي���ط���اني م����ن ال��ع��ق��ار 

الثبوت  لعدم  ال��دع��وى  مو�صوع 

بدلًا من �صبق اأوانها.

3- ت�صديق باقي الفقرات.

الم�صتاأنف  م��وط��ن  لج��ه��ال��ة  ن��ظ��راً 

من  27/اأ  ب���الم���ادة  وع���م���اً  ع��ل��ي��ه 

قررت  المحاكمات  اأ���ص��ول  ق��ان��ون 

الن�صر  بوا�صطة  اإباغهم  المحكمة 

لوحة  وع��ل��ى  المحلية  بال�صحف 

اإعانات المحكمة.

القا�صي

90798

اعان بمثابة اخطار تنفيذي

طالب التبليغ: محمد م�صهداني بن 

عبد العزيز.

المطلوب تبليغهم: 

1- اأحمد المو�صى الر�صان بن عبد 

العزيز.

محمد-   - خديجة   – فاطمة   -2

عائ�صة-  ال���ل���ه-  ع��ب��د  مح���م���ود- 

م�صطفى-  اإب��راه��ي��م-  ي��و���ص��ف- 

منى- كوثر- و�صال- علي- خالد 

بن  الر�صان  المو�صى  احمد  اأولاد 

محمد.

قررت رئا�صة التنفيذ المدني بحلب 

الملف  في   2021/1/21 بتاريخ 

/1780/ب/لعام 2021 اخطاركم 

ب��ال�����ص��ح��ف وع��ل��ى لوحة  ن�����ص��راً 

الم��دني  التنفيذ  دائ����رة  اإع���ان���ات 

ق���د و���ص��ع مو�صع  ب���اأن���ه  ب��ح��ل��ب 

التنفيذ الحكم البدائي رقم اأ�صا�س 

ق���رار   2020 ل���ع���ام   /13713/

/1388/ ح�صم 2020/11/29.

المدني  التنفيذ  م��راج��ع��ة  فعليكم 

قانوني  وك��ي��ل  ار���ص��ال  اأو  بحلب 

طائلة  تحت  القانونية  المدة  خال 

التنفيذية  الاإج�������راءات  م��ت��اب��ع��ة 

بالملف.

وعليه اقت�صى الاإعان 

مدير التنفيذ المدني بحلب

90799



الأربعاء   27 كانون الثاني  2021

الع��������دد )201(

7 اإعانات الكرونية

اإعلانات ر�صمية

اإعان بمثابة مذكرة اخطار

ال�صرعية  المحكمة  ع��ن   ���ص��ادرة 

الرابعة  بحلب

 القا�صي: محمد في�س الله  

 الم�صاعد:  احمد عو�س

احمد   بنت  ال�صلوم  نور  المدعية:  

- يمثلها المحامي محمد كده

 المدعى عليه:  محمد ثائر حمدو�س 

بن يحيى 

الدعوى: تثبيت زواج ون�صب 

لعام  اأ�����ص����ا�����س/903/  ال���دع���وى 

-2021

لم يح�صر  المدعى عليهم رغم تبلغه 

بال�صحف  بالن�صر  الدعوة  مذكرة 

ول�����ص��ق��ا ع��ل��ى ل���وح���ة اع���ان���ات 

المحكمة كونه �صمن المناطق الغير 

اآمنة.

باأحكام  عما  المحكمة  قررت  لذلك 

اإب��اغ��ك  ا����ص���ول  /34/اأ  الم�����ادة 

الن�صر  بوا�صطة  الاخطار  مذكرة 

على  ول�صقا  المحلية  بال�صحف 

بلزوم  المحكمة  اإع���ان���ات  ل��وح��ة 

الثاثاء  المحكمة   الى  الح�صور 

  )10( ال�����ص��اع��ة   2021/  2/23

زوالية

عنكم  تر�صل  او  تح�صر  لم  واذا 

المذكور  الموعد  في  قانونيا  وكيا 

القانونية  المعاملة  اجريت بحقكم 

ويعتبر الحكم الذي ي�صدر بمثابة 

الوجاهي بحقكم.

القا�صي 

90802

اإعان بمثابة �صند تبليغ حكم 

ال�صادر عن المحكمة ال�صرعية 

ال�صابعة بحلب

اأ�صا�س/1311/ 

قرار/2020/1645

القا�ص���ي: ب�صام القا�صم 

الم�صاع��د:  ح�صين الموا�س 

بنت  اأحمد  رقيه  المدعية:  الجهة 

المحاميان:  يمثلها   - ال��ل��ه   ع��ب��د 

جمعه عبد الغني واأحمد اأحمد

محمد  علي  عليها:   المدعى  الجهة 

ا�صكي بن �صعبان 

قررت المحكمة عماً باأحكام المادة 

المطلوب  اإع����ام  27/اأ   –  34/

تبليغهم بوا�صطة الن�صر بال�صحف 

على  ل�صقاً  الاإعان  اإلى  بالاإ�صافة 

لوحة اإعانات المحكمة.

م�صمون القرار المذكور اأعاه.

المت�صمن:

الحكمين  ت���ق���ري���ر  •ت�صديق 
وبالتالي   2020/11/11 الموؤرخ 

المدعية  ال���زوج���ة  ب���ين  ال��ت��ف��ري��ق 

اأحمد بنت عبد الله والزوج  رقيه 

المدعى عليه علي محمد ا�صكي بن 

لعلة  واح��دة  بائنة  بطلقة  �صعبان 

هذه  واع��ت��ب��ار  وال�����ص��رر  ال�صقاق 

المحكمة  قاعة  في  واق��ع��ة  الطلقة 

�صدور  بتاريخ  بحلب  ال�صرعية 

هذا القرار. 

بالعدة  المدعية  ال��زوج��ة  •اإلزام 
اأن  على  حالها  ح�صب  ال�صرعية 

ت�صري  اأ�صهر  ثاثة  عن  لاتنق�س 

من تاريخ �صدور هذا القرار. 

عن  الم���دع���ي���ة  ت���ن���ازل  •تثبيت 
الحقوق  وك��اف��ة  ب��الم��ه��ري��ن  حقها 

الزوجية. 

الر�صوم  عليه  الم��دع��ى  •ت�صمين 
المحاماة  واأت���ع���اب  والم�����ص��اري��ف 

والحد الاأدنى للوكالة.

المدعية  ب��ح��ق  وج���اه���ي���اً  ق������راراً 

المدعى  بحق  الوجاهي  وبمثابة 

عليه قاباً للطعن بطريق النق�س 

الاأ�صول  ح�صب  علناً  واأفهم  �صدر 

بتاريخ 16/ ربيع الثاني /1422 

الموافق ل� 2020/12/1 ميادي. 

القا�ص��ي

90803

اعان  ق�صائي  بمثابة اخطار 

تنفيذي

بن   ب��رك��ات   يو�صف  المنف�������������ذ: 

احمد    

بن  الجا�صم   ح�صن   عليه:  المنفذ 

عبد الكريم   

قررت رئا�صة التنفيذ المدني بحلب 

الملف   2021  /  1  /  17 بتاريخ  

�س/    /  1400  ( رق��م   التنفيذي 

المنفذ عليه ن�صرا«  اإخطار   )2021

وعلى  الر�صمية  ال�صحف  اإح��دى 

قد  بانه   المحكمة   اإعانات  لوحة 

 ( الح��ك��م  التنفيذ  مو�صع  و���ص��ع 

ال�صلحي(  برقم اأ�صا�س ) 2736( 

ورق��م ق��رار ) 471(   لعام 2020    

ال�����ص��ادر ع���ن  مح��ك��م��ة   ال�صلح  

المدنية   الثامنة بحلب 

دائرة  مراجعة  عليك  يقت�صي  لذا 

اإر�صال  اأو  بحلب  الم��دني  التنفيذ 

وك��ي��ل��ك  ال��ق��ان��وني   تح��ت طائلة  

التنفيذية   الاج������راءات  م��ت��اب��ع��ة 

بحق��������������������������ك 

 وعليه اإقت�صى الاعان  

 م�دير التنفي����ذ المدن����ي  بحلب

90806

اخطار بال�صحف

اأ�صا�س:  117/ 2021

المدعي: حافظ حمود ابو را�س  

المدعى عليه:  عدنان حمد ال�صعار 

, تخطرك محكمة  لجهالة موطنك 

ال�صلح المدنية بال�صويداء لح�صور 

جل�صة المحاكمة يوم  الاأربعاء  في  

التا�صعة  ال�صاعة   2021/3  /10

المقامة  بالدعوى  للنظر  �صباحا 

تر�صل  اأو  تح�صر  لم  واذا  عليك, 

وكيا �صي�صدر الحكم عليك بمثابة 

الوجاهي  0

القا�صي 

155053

         

اإعان مناق�ص�ة رق�م / 1 / لع�ام  

  2021

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ص��رك��ة  تعلن 

مح��اف��ظ��ة ال�����ص��وي��داء ع��ن اإج���راء 

والتن�زيل  ال�صم  مناق�صة بطريقة 

�صيارة  مح��رك  وت��ب��دي��ل  ل�صيانة 

مر�صيد�س  ن��وع  الكابات  فح�س 

رقم / 564604 / كما هو مبين في 

اإ�صبارة المناق�صة ودفاتر ال�صروط 

والمخططات  والفنية  الحقوقية 

وفقا«لما  الخ�صو�س  بهذا  المعدة 

يل�ي:

- الك�صف التقديري

/  12225000 /   ل0�س. 

- التاأمينات الموؤقت�ة

/  612000  /  ل0���س تدفع في 

اأو  ك��ف��ال��ة  اأو  �صيك  اأو  الم�����ص��رف 

حوالة م�صرفية. 

- التاأمينات النهائي�ة 10% ع�صرة 

بالمائة من قيمة الاإحالة.

- مدة التنفيذ 20 يوم.

او  ميادي  ع��ام  ال�صمان  ف��رة   -

20000 كم.

بالاألف  واح��د  التاأخير   غرامة   -

عن كل يوم تاأخير وب�صقف غرامة 

الاإجمالية  القيمة  من   %20 قدرها 

للتعاق��د.

ثاثة  بالعر�س  الارت��ب��اط  م��دة   -

التالي  ال��ي��وم  اعتبارا«من  اأ�صهر 

لانتهاء تقديم العرو�س.

الديوان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم   -

العام لل�صركة حتى ال�صاعة الرابعة 

ع�صر والن�صف ليوم الاأحد الواقع 

في  21 / 2 / 2021  

  وتف�س العرو�س في اليوم التالي 

ال�صاعة الحادية ع�صر �صباحاً.

 /6000  / الاإ���ص��ب��ارة  قيمة   _  

في   12 ال�صاعة  قبل  تدفع  �س  ل. 

�صندوق ال�صركة. 

المدير العام لل�صركة العامة 

لكهرباء محافظة ال�صويداء 

155054

�صند تبليغ قرار بال�صحف

�صكري  ب��ا���ص��ل  ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ط��ال��ب 

�صركي�س ب�صفته من ورثة المرحوم 

�صكري مي�صال �صركي�س

�صكري  ع���ون  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

�صركي�س اأ�صالة عن نف�صه واإ�صافة 

مي�صال  ���ص��ك��ري  وال������ده  ل���رك���ة 

�صركي�س وب�صفته من ورثته

القرار المطلوب تبليغه: هو القرار 

رقم 58 /2, بالدعوى ا�صا�س 140 

الا�صتئناف  محكمة  ع��ن  ال�صادر 

المدنية في �صافيتا بتاريخ 30 /9 

/2019 والمت�صمن:

1 - قبول الا�صتئناف �صكا

2 - قبوله مو�صوعا وف�صخ القرار 

يتعلق  ف��ي��م��ا  ج��زئ��ي��ا  الم�����ص��ت��اأن��ف 

الحلو  م�صتى   2/  102 بالعقار 

بالفقرة الاولى من القرار والحكم 

فيما  اوان��ه��ا  ل�صبق  ال��دع��وى  ب��رد 

م�صتى   2/  102 بالعقار  يتعلق 

الح��ل��و ال��ع��ق��اري��ة واإع�������ادة بدل 

فقرات  ب��اق��ي  وت�صديق  ال��ت��اأم��ين 

القرار الم�صتاأنف 

القا�صي

140123

)) اإخطار تنفيذي بال�صحف (( 

رقم الملف: 1038/ب/2021  

توفيق  ال��ت��ن��ف��ي��ذ: نج���اح  ط��ال��ب��ي 

خ�صر ورفاقها _ وكيلها المحامي 

ح�صن ديب. 

المنفذ علي�هم: 1_ غادة بدر الدين 

من  وب�صفتها  اأ���ص��ال��ة  ال��ب��دي��ري 

ورثة محمد بكور اليون�س. 

وفاطمة  ومح���م���د  ق��م��ر   _2    

وعزيزة  وهيفاء  واأ�صماء  وبكور 

و�صراب وماريا عبد الله اليون�س 

من  وب�صفتهم  اأنف�صهم  عن  اأ�صالة 

بكور  محمد  المرحوم  ورث��ة  بقية 

اليون�س.

معرتم�صرين  اإدل��ب  من  الجميع   

ال�صيطرة  ن���ط���اق  خ�����ارج  وه����ي 

الاأمنية في الوقت الحا�صر.

القرار  التنفيذ  مو�صع  و���ص��ع    

ال�������ص���ادر ع���ن مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة 

رقم  بطرطو�س  الثامنة  الم��دن��ي��ة 

تاريخ   /2845/ /503/اأ���ص��ا���س 

2020/9/16 المت�صمن:

بين  الج���اري  البيع  تثبيت   _1

الم��دع��ي��ة وم��ورث��ة المدعى  الج��ه��ة 

عليهم ) ا�صوم فلفله( على الح�صة 

ل��ل��م��دع��وة ا�صوم  الاآي��ل��ة  الاإرث���ي���ة 

المرحوم  ول��ده��ا  م��ن  اإرث����اً  فلفله 

مح��م��د ب��ك��ور ال��ي��ون�����س ب��ال��غ��ة ما 

بلغت في العقار /6/8761 منطقة 

وت�صجيلها  ال��ع��ق��اري��ة  ط��رط��و���س 

بالت�صاوي  الم��دع��ين  اأ���ص��م��اء  على 

مدير  ال�صيد  واإل���زام  بينهم  فيما 

بطرطو�س  ال��ع��ق��اري��ة  الم�����ص��ال��ح 

اإ�صافة لوظيفته بتنفيذ ذلك اأ�صولًا 

في قيود ال�صجل العقاري ومن ثم 

المو�صوعة  الدعوى  اإ�صارة  ترقين 

بم���وج���ب مح�����ص��ر ال���ع���ق���د رق���م 

 2019/12/30 تاريخ   /4933/

وذلك بعد قطعية هذا القرار.

عليها  المدعى  2_ ت�صمين الجهة 

والنفقات  والم�صاريف  الر�صوم 

وخم�صة اآلاف ليرة �صورية اأتعاب 

محاماة والحد الاأدنى للوكالة.

   ونظراً لتعذر اخطاركم وتوفيقاً 

المادتين /287 _ 288/  لاأحكام 

الطلب  على  وبناء  مدنية  اأ�صول 

لتنفيذ  بال�صحف  تبليغكم  ج��رى 

يوماً  ع�صرة  خم�صة  خال  القرار 

�صتجري  واإلا  الن�صر  ت��اري��خ  م��ن 

ب��ح��ق��ك��م الم��ع��ام��ل��ة والاإج�������راءات 

القانونية اأ�صولًا.

مدير تنفيذ طرطو�س

140124

مذكرة دعوة تبليغ بال�صحف - 

�صادر عن محكمة البداية 

الروحية لاأبر�صية عكار وتوابعها 

للروم الاأرثوذك�س  ) غرفة 

�صافيتا ( 

رقم الدع�وى: 47/ �س / 2020 

طالبة التبلي�غ: ريم نعيم البيطار  

وكي�لها المحام�ي رواد با�ص�يل. 

الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��ي��غ��ه: ع��ام��ر اأن���ور 

الكا�صي   

مجهول  القطر  خ��ارج  العن����وان: 

الاإقامة.

حيث اأن مذكرة دعوتك عادت دون 

القطر  خ���ارج  لاأن���ك  ن��ظ��راً  تبليغ 

ل��ذل��ك قررت  ومج��ه��ول ال��ع��ن��وان 

وعلى  بال�صحف  دعوتك  المحكمة 

لح�صور  المحكمة  اإعانات  لوحة 

يوم  والم��ح��ددة  المحاكمة  جل�صة 

الاثنين تاريخ 22/ 3 /2021

للنظر  �صباحاً  العا�صرة  ال�ص�اعة 

الم��ق��ام��ة عليك م��ن ريم  ب��ال��دع��وى 

زواج  ف�صخ  بطلب  البيطار  نعيم 

لعلة الاإهمال.

تر�صل  اأو  بنف�صك  تح�صر  لم  واإذا 

���ص��ت��ج��ري في حقك  ع��ن��ك  وك���ي���اً 

المعاملة القانونية. 

رئي��س محكمة البداية الروحية 

لاأبر�صية عكار وتوابعها للروم 

الاأرثوذك�س ) غرفة �صافيتا (

140127

اخطار تنفيذي  بال�صحف

رقم الملف: 889/ب/2021 

محمد   ابراهيم  التنفيذ:    طالب 

اآ�صف  الم��ح��ام��ي     اأح��م��د  وكيله 

علي 

المنفذ  عليه:  ب�صام  ابراهيم  اأحمد  

- مجهول الاقامه 

القرار     التنفيذ  م��و���ص��ع  و���ص��ع  

البداية   ع���ن مح��ك��م��ة   ال�������ص���ادر  

بطرطو�س   الخ��ام�����ص��ه   الم��دن��ي��ة 

   5480 ا�����ص����ا�����س      540 رق������م  

وقرار      2014/11/25 ت��اري��خ  

الت�صحيح  الوارد  عليه  من  ذات  

الموؤرخ   القرار   المحكمة  م�صدرة  

في  2020/8/18 والمت�صمن  

الدعوى   ا�صتدعاء   • �صطب   
في    ال��دع��وى   ا���ص��ارة  •ترقين   
ح���ال ك���ان  ق��د تم و���ص��ع��ه��ا   على 

 9/8038 رق��م    العقار   �صحيفة 

لم�صلحة  ال���ع���ق���اري���ة  ط���رط���و����س 

 2014/  5480 رق����م   ال���دع���وى 

وذلك بعد قطعية القرار ا�صولا 

وتوفيقا  ع��ن��وان��ك   •ولجهالة  
287و288   الم���������واد   لاح����ك����ام 

الطلب   على  وبناء   مدنية  ا�صول 

لتنفيذ   بال�صحف   تبليغك   ج��رى 

يوما   ع�صر   خم�صة  خ��ال  ال��ق��رار 

�صتجري   والا   الن�صر   تاريخ  من 

ب��ح��ق��ك  الم��ع��ام��ل��ة  والاج������راءات  

القانونية  ا�صولا 

مدير التنفيذ 

140131

اعان

ادعى ال�صيد/محمد احمد ال�صيد/

للعقار  التمليك  �صند  ف��ق��دان  ع��ن 

طرطو�س  رق����������م/1/2242و6/ 

يطلب بدلا عنه ويحق للمعر�س 

مراجعة مديرية الم�صالح العقارية  

يوما  ع�صر  /15/خ��م�����ص��ة  خ���ال 

الجريدة  في  ن�����ص��ره  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

140132

اعان

ال�صيد/�صامر محمد خليل/ ادعى 

للعقار  التمليك  �صند  ف��ق��دان  ع��ن 

�صعد  ال�صيخ  دوي��ر  رق���م/1345/ 

يطلب بدلا عنه ويحق للمعر�س 

مراجعة مديرية الم�صالح العقارية  

يوما  ع�صر  /15/خ��م�����ص��ة  خ���ال 

الجريدة  في  ن�����ص��ره  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

140133

اعان

بازو  ال�صيد/خديجة خ�صر  ادعى 

بوكالته عن خ�صر محمد مر�صعة/

للعقار  التمليك  �صند  ف��ق��دان  ع��ن 

بدلا  يطلب  زم��ري��ن  رق�����م/925/ 

مراجعة  للمعر�س  وي��ح��ق  عنه 

خال  العقارية   الم�صالح  مديرية 

/15/خم�صة ع�صر يوما من تاريخ 

ن�صره في الجريدة الر�صمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

140134

اعان

محمود  ال�����ص��ي��د/ح��اف��ظ  ادع�����ى 

التمليك  �صند  فقدان  المحمد/عن 

با�صط  رقم/6/441/بيت  للعقار 

يطلب بدلا عنه ويحق للمعر�س 

مراجعة مديرية الم�صالح العقارية  

يوما  ع�صر  /15/خ��م�����ص��ة  خ���ال 

الجريدة  في  ن�����ص��ره  ت��اري��خ  م��ن 

الر�صمية

مدير الم�صالح العقارية 

بطرطو�س

140135

الى مقام محكمة ال�صلح المدني 

في العنازة مذكرة اخطار 

بال�صحف

�صفيق  الاخ���ط���ار:ح���ي���در  ط��ال��ب 

الخطيب

�صالح  امينة  اخطارها:  المطلوب 

عيد –مجهولة الاقامة

 2021/1/13 ب���ت���اري���خ  ت���ق���رر 

في  الم���دني  ال�صلح  محكمة  ل���دى 

لعام   3 ا�صا�س  بالدعوى  العنازة 

عليها  الم���دع���ى  اخ���ط���ار   2021

لح�����ص��ور الج��ل�����ص��ة الم���ح���ددة في 

العا�صرة  ال�صاعة  2021/3/31م 

�صباحا 

وكيا  تر�صل  اأو  تح�صر   لم  ف��اإذا 

المعاملة  ب��ح��ق��ك  ���ص��ت��ج��ري  ع��ن��ك 

القانونية  و�صي�صدر الحكم بحقك 

بمثابة الوجاهي

القا�صي

140136

المو�صوع: اإعان مناق�صة 

محلية بالظرف المختوم 

لتوريد قطع تبديل لمحركات 

البا�صات ال�صغيرة للمرة الاأولى 

وبال�صرعة الكلية رقم /3/

للنقل  ال���ع���ام���ة  ال�����ص��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

مناق�صة  ع���ن  ب��ح��ل��ب  ال���داخ���ل���ي 

لتوريد  المختوم  بالظرف  محلية 

البا�صات  لم��ح��رك��ات  تبديل  قطع 

ال�صروط  وف��ق  وذل���ك  ال�صغيرة 

التالية:

الاأول���ي���ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  •ت�صديد 
/1929750/ ل.�س ليرة �صورية 

لا غير. 

النهائية التاأمينات  •ت�صديد 
 / 10 % / من قيمة العقد.

واحد   /  0.001 تاأخير/  •غرامة 
المتاأخر  الج��زء  قيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

بالت�صليم عن كل يوم تاأخير. 

 /90/ بالعر�س  الارتباط  •مدة 
ال��ت��الي المحدد  ال��ي��وم  ي��وم��اً م��ن 

لف�س العرو�س.

من  ي��وم��اً   /45/ التنفيذ  •مدة 
اأمر  اليوم الذي يلي تاريخ تبليغ 

المبا�صرة.

•مدة ال�صمان عام تبداأ من اليوم 
التالي لتاريخ الا�صتام الموؤقت.

في  بالا�صراك  يرغب  من  •فعلى 
دائرة  مراجعة  المحلية  المناق�صة 

العقود في ال�صركة للح�صول على 

والمالية  الفنية  ال�����ص��روط  دف���ر 

 /10000/ مبلغ  لقاء  والحقوقية 

ل.�س.

الديوان  اإلى  ال��ع��رو���س  •تقدم 
نهاية  ل��غ��اي��ة  ال�����ص��رك��ة  ال��ع��ام في 

في  ال����واق����ع  الاح�����د  ي����وم  دوام 

/2021/2/14 مرفقة بالتاأمينات 

الثبوتية  والاأوراق  الاأول����ي����ة 

الم���ط���ل���وب���ة وت���ف�������س ال���ع���رو����س 

الاثنين  ي���وم  ال��ع��ا���ص��رة  ال�����ص��اع��ة 

الواقع في /15 /2021/2.

المدير العام

 90800

المو�صوع: اإعان مناق�صة محلية 

بالظرف المختوم لتوريد قطع 

تبديل لمحركات البا�صات الكبيرة 

للمرة الاأولى وبال�صرعة الكلية 

رقم /4/

للنقل  ال���ع���ام���ة  ال�����ص��رك��ة  ت��ع��ل��ن 

الداخلي بحلب عن مناق�صة محلية 

ب��ال��ظ��رف الم��خ��ت��وم ل��ت��وري��د قطع 

تبديل لمحركات البا�صات الكبيرة 

وذلك وفق ال�صروط التالية:

الاأول���ي���ة  ال��ت��اأم��ي��ن��ات  •ت�صديد 
/4001750/ ل.�س ليرة �صورية 

لا غير. 

النهائية التاأمينات  •ت�صديد 
 / 10 % / من قيمة العقد.

واحد   /  0.001 تاأخير/  •غرامة 
المتاأخر  الج��زء  قيمة  م��ن  ب��الاأل��ف 

بالت�صليم عن كل يوم تاأخير. 

 /90/ بالعر�س  الارتباط  •مدة 
ال��ت��الي المحدد  ال��ي��وم  ي��وم��اً م��ن 

لف�س العرو�س.

من  ي��وم��اً   /45/ التنفيذ  •مدة 
اأمر  اليوم الذي يلي تاريخ تبليغ 

المبا�صرة.

•مدة ال�صمان عام تبداأ من اليوم 
التالي لتاريخ الا�صتام الموؤقت.

في  بالا�صراك  يرغب  من  •فعلى 
دائرة  مراجعة  المحلية  المناق�صة 

العقود في ال�صركة للح�صول على 

والمالية  الفنية  ال�����ص��روط  دف���ر 

 /10000/ مبلغ  لقاء  والحقوقية 

ل.�س.

الديوان  اإلى  ال��ع��رو���س  •تقدم 
نهاية  ل��غ��اي��ة  ال�����ص��رك��ة  ال��ع��ام في 

ال���واق���ع في  ال��ث��اث��اء  ي���وم  دوام 

/2021/2/16 مرفقة بالتاأمينات 

الثبوتية  والاأوراق  الاأول����ي����ة 

الم���ط���ل���وب���ة وت���ف�������س ال���ع���رو����س 

الاربعاء  ي��وم  العا�صرة  ال�صاعة 

الواقع في /2021/2/17.

المدير العام

90801

             

اإعان مناق�صة داخلية للمرة 

الثانية بال�صرعة الكلية 

ت��ع��ل��ن الم��وؤ���ص�����ص��ة ال��ع��ام��ة لحلج 

وت�صويق الاأقطان بحلب عن اإجراء 

الثانية  للمرة  داخ��ل��ي��ة  مناق�صة 

بال�صرعة الكلية لتنفيذ خدمة نقل 

لمو�صم  الموؤ�ص�صة  ل��دى  العاملين 

محالج  تجمع  في   2021/2020

عي�صى(  ال�صيخ  )خ��ط  ال��ت��ل  ع��ين 

الخا�صة  ال�����ص��روط  دف��ر  ح�صب 

)الفنية والمالية والحقوقية( الذي 

الاإدارة  ل��دى  عليه  الاط��اع  يمكن 

المركزية وفق ال�صروط اأدناه:

 /25000/ الاأولية  التاأمينات   •
األف  وع�صرون  خم�س  فقط  ل.�س 

والنهائية  لاغ���ير  ���ص��وري��ة  ل���يرة 

قيمة  من  بالمائة  ع�صرة  فقط   %10

الاإحالة فقط.  

•تقدم العرو�س اإلى ديوان المالية 
– باب  – ح��ل��ب  الم��وؤ���ص�����ص��ة  في 

 – المهند�صين  نقابة  -بناء  الفرج 

ال�صاعة  -لغاية  ال�صاد�س  الطابق 

ال���راب���ع���ة ع�����ص��ر م���ن ي����وم 16 / 

2021/2 وجل�صة ف�س العرو�س 

ال�صاعة الثانية ع�صر من يوم  

  17 / 2 /2021 بذات المبنى. 

بعر�صه  العار�س  ارتباط  •مدة 
/30 / فقط ثاثون يوماً تقويميا 

من تاريخ ف�س العرو�س.

المر�صح  المتعهد  ارت��ب��اط  •مدة 
ع�صر  خم�صة  فقط   /15/ بعر�صه 

تبليغه  تاريخ  من  تقويمياً  يوماً 

اإحالة العر�س عليه.

تبليغ  ت��اري��خ  م��ن  التنفيذ  •مدة 
ولغاية  الم��ب��ا���ص��رة  اأم����ر  الم��ت��ع��ه��د 

وبما  اإليه  الموكلة  الاأعمال  انتهاء 

لا يتجاوز 31 / 8 /2021.      

العر�س  عليه  ير�صو  من  •يتحمل 
المالية  والر�صوم  ال�صرائب  جميع 

ور�صم الطابع على ن�صختي العقد 

ور�صوم الاإعان.

لعام   /  51 ال��ق��ان��ون/  •يعتبر 
العامة  ال�����ص��روط  ودف���ر   2004

لعام   /450/ بالمر�صوم  ال�صادر 

الخا�صة  ال�صروط  ودف��ر   2004

الفنية والحقوقية والمالية مرجعاً 

في  ن�س  عليه  ي��رد  لم  م��ا  ك��ل  في 

هذا الاإعان 

الاإ�صبارة  على  الح�صول  •يمكن 
خم�صة  ف��ق��ط   /5000  / ب��ق��ي��م��ة 

غير  لا  �����ص����وري����ة  ل������يرة  اآلاف 

يحوي  لا  الذي  العر�س  ويرف�س 

قيمة الا�صبارة.

المدير العام

90804

اإعان طلب عرو�س داخلي 

بال�صرعة الكلية للمرة الاولى

ت��ع��ل��ن الم��وؤ���ص�����ص��ة ال��ع��ام��ة لحلج 

وت�صويق الاأقطان بحلب عن طلب 

الكلية  بال�صرعة  داخلي  عرو�س 

م�صروع  لتنفيذ  الاولى  ل��ل��م��رة 

لل�صالة  التحويلية  المراكز  تجهيز 

الثالثة في محلج ت�صرين ومحلج 

ال�����ص��رق ومح��ل��ج ام��ي��ة ودائ����رة 

المركزية  وال�����ص��ي��ان��ة  الت�صنيع 

ودائرة المراآب المركزي وفق دفر 

ال�صروط  و�صمن  الفنية  ال�صروط 

التالية:

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  1-ت���ق���دم 

 – حلب   – الموؤ�ص�صة  في  المالية 

المهند�صين  نقابة  الفرج-بناء  باب 

لغاية   – ال�����ص��اد���س  ال��ط��اب��ق   –
يوم  م��ن  ع�صر  ال��راب��ع��ة  ال�����ص��اع��ة 

.2021/2/17

2-ال������ت������اأم������ي������ن������ات الاأول������ي������ة 

فقط  ل.�������س   /3,000,000/

�صورية لا غير  ثاثة مايين ليرة 

ل.�س   /5,000,000/ والنهائية 

�صورية  ليرة  مايين  خم�صة  فقط 

لا غير.

فقط   /  90  / ال��ت��ن��ف��ي��ذ  3-م�����دة 

من  تبداأ  تقويمياً  يوماً  ت�صعون 

اأمر  واإعطاء  الموقع  ت�صليم  تاريخ 

المبا�صرة.

بعر�صه  العار�س  ارتباط  4-مدة 

/ 30 / فقط ثاثون يوماً تقويمياً 

من تاريخ ف�س العرو�س.

 / المر�صح  المتعهد  ارتباط  5-م��دة 

تقويمياً  يوماً  ثاثون  فقط   /  30

اإحالة  لتبليغه  ال��ت��الي  ال��ي��وم  م��ن 

العر�س عليه.

6-يمكن للعار�س مراجعة مديرية 

اأي  عن  لاإجابة  الفنية  ال�صوؤون 

ا�صتف�صار.

لعام   /  51  / ال��ق��ان��ون  7-يعتبر 

العامة  ال�����ص��روط  ودف���ر   2004

لعام   /450/ ب��الم��ر���ص��وم  الم��ح��دد 

الخا�صة  ال�صروط  ودف��ر   2004

والمالية(  والح��ق��وق��ي��ة  )ال��ف��ن��ي��ة 

مرجعا في كل ما لم يرد عليه ن�س 

في هذا الاإعان.

8-يمكن الح�صول على الا�صبارة 

م�����ن دائ���������رة ع����ق����ود ال���ت���م���وي���ن 

 /25000/ ب��ق��ي��م��ة  ب��الم��وؤ���ص�����ص��ة 

األف  ل.�س فقط خم�صة وع�صرون 

ليرة �صورية لاغير.

المدير العام

90805

اإعان داخلي – للمرة الثانية -

تعلن ال�صركة ال�صورية للبطاريات 

بحلب  ال�������ص���ائ���ل���ة  وال������غ������ازات 

هاتف   /6830083/ ف��اك�����س 

/6830081/ �س.ب /733/ عن 

المختوم  بالظرف  مزايدة  اإج��راء 

نفايات  ل��ب��ي��ع  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة 

ب��ا���ص��ت��ي��ك��ي��ة ب��ي�����ص��اء و����ص���وداء 

وكري�صتال  ن��اي��ل��ون  واأك���ي���ا����س 

واأنتي�صوك تقدر بحوالي /6/ طن 

مختلطة  ر�صا�س  كمخة  ونفايات 

 /150/ ب��ح��والي  تقدر  ب��الاأت��رب��ة 

ال�صروط  دف���ر  وف���ق  وذل����ك  ط��ن 

مجاناً  المتوفر  والحقوقية  المالية 

ل�����دى الم���دي���ري���ة ال���ت���ج���اري���ة في 

ال�صركة.

الاأولية:  •التاأمينات 
لكمخة  ل.������س   /1500000/

الر�صا�س المختلطة بالاأتربة.

لاأن������واع  ل.�������س   /200000/

النفايات الاأخرى.

•التاأمينات النهائية: /10/% من 
قيمة العقد.

التنفيذ: /30/ يوم. •مدة 
 /30/ العار�س:  ارت��ب��اط  •مدة 
ي��وم��اً اع��ت��ب��اراً م��ن ال��ي��وم التالي 

المناق�صة  اإح��ال��ة  خطياً  لتبليغه 

عليه.

الر�صوم  كافة  المتعهد  •يتحمل 
العقد  وط����واب����ع  وال�������ص���رائ���ب 

واأجور الاإعان.

مالي  ط��اب��ع  ال��ع��ار���س  •يل�صق 
على  القانونية  ال��ط��واب��ع  وك��اف��ة 

طلب الا�صراك بالمناق�صة.

في  العرو�س  لقبول  موعد  •اآخر 
 15,00 ال�صاعة  ال�صركة  دي���وان 

من يوم الاأحد 2021/2/14.

ال����ع����رو�����س  تج����زئ����ة  •يمكن 
والا�صراك بنوع واحد اأو اأكثر.

ال�صاعة  ال��ت��الي  ال��ي��وم  •يحدد 
لاجتماع  موعداً  �صباحاً  العا�صرة 

العار�صين وف�س العرو�س.

اأحكام  الاإعان  هذا  على  •يطبق 
 2004 ل���ع���ام   /51/ ال���ق���ان���ون 

لعام   /450/ رق����م  والم���ر����ص���وم 

لعام   /60/ رقم  والقانون   2004

2004 وقرار وزير ال�صناعة رقم 

/1958/ لعام 2007.

المدير العام

90807

اإعان مناق�صة داخلية  رقم  

  /126/

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة  تعلن     

مناق�صة  ع��ن  الكهرباء  وت��وزي��ع 

التنزيل  اأو  ال�صم  داخلية بطريقة 

وفق البيانات التالية:

تنفيذ  الم��ن��اق�����ص��ة:  م��و���ص��وع   �  1

الاأع���م���ال الم��دن��ي��ة ل��ت��اأه��ي��ل محطة 

 20/66 �صيخون  خ���ان  تح��وي��ل 

بمحافظة اإدلب.

وفقا لل�صروط المحددة في اإ�صبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ص��ور  المناق�صة 

لنقل  ل��ل��م��وؤ���ص�����ص��ة  الال����ك����روني 

وتوزيع الكهرباء

)http://www.tde.gov.sy(

ال����ت����ق����دي����ري����ة:  ال����ق����ي����م����ة   �  2

فقط  /83.800.000/ل.���������������س 

ثاثة وثمانون مليوناً وثمانمائة 

األف ليرة �صورية لاغير.  

الم����وؤق����ت����ة:  ال����ت����اأم����ي����ن����ات   �  3

اأربعة  /4.190.000/ل.�س فقط 

مايين ومائة وت�صعون األف ليرة 

�صورية لاغير والتاأمينات النهائية 

)10%( فقط ع�صرة بالمائة من قيمة 

العقد.

4 � مدة التنفيذ: /120/ فقط مائة 

وع�صرون  يوم تقويمياً.

� �صعر الا�صبارة: /.25.000/   5

األف  ل.�س فقط خم�صة وع�صرون 

ليرة �صورية.

6 �  مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

ي���وم���اً  ت�������ص���ع���ون  ف���ق���ط   /90/

تقويمياً.

الثالثة  الفئة  من  الت�صنيف:   �  7

)بناء اأو كهرباء(.

بالم�صاركة  ل��ل��راغ��ب��ين  يم��ك��ن   �  8

المناق�صة  ا�صبارة  على  الح�صول 

والقرو�س  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

 � بدم�صق  الكائن  الموؤ�ص�صة  بمبنى 

ني�صان موقف  �صارع /17/   � مزة 

التوجيه � مقابل فندق الكارلتون.

دي���وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم   -9

الم��وؤ���ص�����ص��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

تاريخ     الثاثاء   يوم  الر�صمي من 

وموعد   2021/    2      /     23

العا�صرة   ال�صاعة  المناق�صة  جل�صة 

من يوم الاأربعاء  تاريخ

.2021/    2       /       24   

المدير العام للموؤ�ص�صة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

58788

اإعان مناق�صة داخلية  رقم 

/12/

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم��وؤ���ص�����ص��ة  ت��ع��ل��ن 

مناق�صة  ع��ن  الكهرباء  وت��وزي��ع 

داخلية وفق البيانات التالية:

توريد  المناق�صة:  م��و���ص��وع   �  1

ك.ف   66 ت�����وت�����ر  )ك�����ا������ص�����ف 

عدد/30/(

وفقا لل�صروط المحددة في اإ�صبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ص��ور  المناق�صة 

الالكروني للموؤ�ص�صة

.)http://www.tde.gov.sy(

2-ال����ق����ي����م����ة ال����ت����ق����دي����ري����ة:/ 

28.500.000/ل.�س فقط ثمانية 

وع�صرون مليوناُ وخم�صمائة األف 

ليرة �صورية لا غير

3 � التاأمينات الموؤقتة:1.425.000 

وخم�صة  واأربعمائة  مليون  فقط 

وع�����ص��رون األ���ف ل��يرة ���ص��وري��ة لا 

غير

    والتاأمينات النهائية )10%( فقط 

ع�صرة بالمائة من قيمة الاحالة

4 � مدة التوريد:ثاثون يوما من 

تاريخ اأمر المبا�صرة

الت�صليم:م�صتودعات  مكان   -5  

الموؤ�ص�صة 

 /15.000/ الا�صبارة:  �صعر   �  6

خم�صة ع�صر األف ليرة �صورية  لا 

غير

7 �  مدة ارتباط العار�س بعر�صه 

90.يوما

بالليرات  ال���ع���رو����س  ت��ق��دم   -8

تقديم  للعار�س  ويحق  ال�صورية 

اأن  على  الاأجنبي  بالقطع  عر�صه 

ال�صورية  بالليرة  الت�صديد  يتم 

وف����ق ن�����ص��رة و���ص��ط��ي الاأ���ص��ع��ار 

�����ص����رف ال����ع����م����ات الاأج���ن���ب���ي���ة 

الخا�صة بالم�صارف ال�صادرة  عن 

م�صرف �صورية المركزي  بتاريخ 

الا�صتحقاق )اليوم التالي ل�صدور 

(على  الم��وؤق��ت  الا���ص��ت��ام  مح�صر 

ا�صتورد  ق���د  الم��ت��ع��ه��د  ي��ك��ون  اأن 

الاإنتاج   وم�صتلزمات  التوريدات 

بالا�صتهاك  من الخ��ارج  ودخلت 

بوثائق  ذل����ك  وي��ث��ب��ت  الم��ح��ل��ي 

ر�صمية.

بالم�صاركة  ل��ل��راغ��ب��ين  يم��ك��ن   �  9

المناق�صة  ا�صبارة  على  الح�صول 

والقرو�س  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

 � بدم�صق  الكائن  الموؤ�ص�صة  بمبنى 

ني�صان موقف  �صارع /17/   � مزة 

التوجيه � مقابل فندق الكارلتون 

اإلى ديوان  العرو�س  10-   تقدم 

الم��وؤ���ص�����ص��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�صمي ليوم الاأربعاء الواقع  في 

.2021/2/24

ال�صاعة  المناق�صة  جل�صة  وموعد 

الخمي�س  ي���وم  م��ن  /ال��ع��ا���ص��رة/ 

تاريخ 2021/2/25.

المدير العام للموؤ�ص�صة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

58787

اإعان مناق�صة داخلي ) �صم 

وتنزيل(

رغبتها  ال�صحة  وزارة  تعلن      

بطريقة  داخلي  مناق�صة  باإجراء 

اأعمال  لتنفيذ  الم��خ��ت��وم  ال��ظ��رف 

الاإدارة     ( ال�ص��حة  وزارة  تنظيف 

المركزية (.

من  الاأول���ي���ة:/%5/  •التاأمينات 
ال��ت��ق��دي��ري تقدم  ال��ك�����ص��ف  ق��ي��م��ة 

بم���وج���ب ك��ف��ال��ة م�����ص��رف��ي��ة من 

العربي  بالقطر  معتمد  م�صرف 

لاأمر  م�صدق  �صيك  اأو  ال�����ص��وري 

ال�صيك  يقبل  ولا  ال�صحة  وزارة 

لاأمره.

من   %10 النهائية:  •التاأمينات 
قيمة الاإحالة.

بالاألف  واح��د  التاأخير:  •غرامة 
عن كل يوم تاأخير.

ميادية  ���ص��ن��ة  ال��ت��ن��ف��ي��ذ:  •مدة 
كاملة.

 /8000/ الاإ����ص���ب���ارة:  •�صعر 
ل.�س.

ال���ت���ق���دي���ري:  ال��ك�����ص��ف  •قيمة 

/21000000/ ل.�س فقط واحد 

�صورية   ل��يرة  مليون   وع�صرون  

لا غير.

بعر�صه  العار�س  ارتباط  •مدة 
انتهاء  ت���اري���خ  م���ن  اأ���ص��ه��ر  ���ص��ت��ة 

بالن�صبة  اأم����ا  ال��ع��رو���س  ت��ق��ديم 

من  اأ�صهر   /6/ المر�صح  للعار�س 

المادة  اأحكام  وفق  الاإحالة  تاري�خ 

25 من القانون 51 لعام 2004.

مغلف  الم���ط���ل���وب���ة:  •الاأوراق 
المن�صو�س  ال��ث��ب��وت��ي��ة  الاأوراق 

لعام   /51/ ب���ال���ق���ان���ون  ع��ل��ي��ه��ا 

مل�صق  ا����ص���راك  وط��ل��ب   2004

عليه طاب�ع بقيمة /1500/ ل.�س 

 + الم��وؤق��ت��ة  التاأمينات  ومت�صمناً 

مغلف العر�س المالي.

دفاتر  ع��ل��ى  الح�����ص��ول  ي��ت��م     •
والمالية  الح��ق��وق��ي��ة  ال�������ص���روط 

العقود  م���دي���ري���ة  م���ن  وال��ف��ن��ي��ة 

ب�����وزارة ال�����ص��ح��ة خ���ال ال����دوام 

الر�ص�����مي.

دي��وان  اإلى  ال��ع��رو���س  ت��ق��دم    •
مديري��ة العقود في وزارة ال�صحة 

من  الر�صمي   ال��دوام  نهاية  حتى 

ي����������������وم

ف�س  2021وي������ت������م   /2/  15

العرو�س في اليوم الت�الي.

وزير ال�صحة

58832

اإعان مناق�صة رقم/  2 / 

بال�صرعة الكلية

لكهرباء  ال��ع��ام��ة  ال�����ص��رك��ة  تعلن 

محافظة ريف دم�صق عن مناق�صة 

التنزيل لتنفيذ  اأو  بطريقة  ال�صم 

ال�صركة  مبنى  تنظيف  م�����ص��روع 

دم�صق  ري����ف  ل��ك��ه��رب��اء  ال��ع��ام��ة 

الكميات  جداول  وفق  وجد  اأينما 

والاأ�صعار.

اإ�صبارة  في  م��ب��ين  ه��و  لم��ا  وف��ق��اً 

ال�����ص��روط  الم��ن��اق�����ص��ة و دف���ات���ر 

الفنية   و  الم��ال��ي��ة  و  الح��ق��وق��ي��ة 

بهذا  ال���ع���ائ���دة  الم���خ���ط���ط���ات  و 

الخ�صو�س:

ال������ك�������������ص������ف ال������ت������ق������دي������ري:     

/15587300/ ل.�س

ال������ت������اأم������ي������ن������ات الم������وؤق������ت������ة:      

/780000/ل. �س.

من    %10 النهائية:     التاأمينات 

قيمة الاإحالة.

م�����دة التنف��ي���ذ:    /365/   يوماً  

تقويمياً من تاريخ اأمر المبا�صرة.

ورد  لما  وفقاً  ال���تاأخ�ير:    غرام���ة 

في دف���ر ال�����ص��روط الح��ق��وق��ي و 

المالي.

ط��ري��ق�����ة ال�����������������������دف�����ع:     بموجب 

مذكرات �صهرية.

على من يود الا�صراك بالمناق�صة 

بال�صركة  التموين  دائرة  مراجعة 

المناق�صة  ا�صبارة  على  للح�صول 

لقاء مبلغ/2500/ل �س.

ال��ع��ار���س بعر�صه  ارت��ب��اط  م��دة   

ث��اث��ة اأ���ص��ه��ر اع��ت��ب��اراً م��ن اليوم 

التالي لانتهاء تقديم العرو�س.

دي����وان  اإلى  ال���ع���رو����س  ت���ق���دم  

ال���صركة العامة لكهرباء  محافظة 

ريف دم�صق حتى ال����صاعة الرابعة 

ع��صر من 

يوم  الثاثاء    الواقع في

2021    /2/  9

ال�صاعة  المناق�صة  جل�صة  م��وع��د 

الثانية ع�صر من يوم      الاأربعاء    

الواقع في   10  /    2   /  2021

لدى دائرة التموين بال�صركة.

للمرة  الاإع����ان  اأج���ور  ب���اأن  علماً 

الاأخيرة تقع على عاتق الملتزم.

المدير العام

58836

اإعان مناق�صة للمرة الاأولى

رغبتها  ع��ن  الاأ���ص��د  مكتبة  تعلن 

التعاقد  اأجل  من  مناق�صة  باإجراء 

لتاأمين وا�صطة نقل عدد /2/ لنقل 

وفق  الاأ���ص��د  مكتبة  في  العاملين 

والحقوقية  الفنية  ال�صروط  دفر 

والمالية الخا�صة علماً باأنه يجوز 

تجزئة العقد

قيمة  من   %5 الموؤقتة:   التاأمينات 

التعهد

ال��ن��ه��ائ��ي��ة:  10% من  ال��ت��اأم��ي��ن��ات 

قيمة العقد

مدة الارتباط بالعقد:  60 يوماً

م���دة ال��ع��ق��د:  ���ص��ن��ة م��ي��ادي��ة من 

تاريخ اأمر المبا�صرة

ف���ع���ل���ى م����ن ي����رغ����ب الا�����ص����راك 

المالية  ال�����ص��وؤون  اإدارة  مراجعة 

على  للح�صول  الاأ���ص��د  مكتبة   –
وقدره  مبلغ  لقاء  ال�صروط  دفاتر 

/1000/ ل.�س

مكتبة  ديوان  الى  العرو�س  تقدم 

الاأ�صد – دم�صق – �صاحة الامويين 

الر�صمي  الدوام  نهاية  وذلك حتى 

من يوم الاأحد الواقع في 

2021 / 2 / 14 

مدير عام مكتبة الا�صد

58831


